

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele SD/00683/2025

č. zhotovitele 2518

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

se sídlem

Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

číslo účtu

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

se sídlem

Olší 20, 391 61 Opařany

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:

- obor autorizace: Dopravní stavby
- číslo autorizace: 39167

IČ 280 76 826

obchodní rejstřík

bankovní spojení

číslo účtu

(dále jen "zhotovitel")

DIČ CZ28076826

KS Č.B. oddíl C, vložka 15857

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je realizace stavby s názvem: „Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia“, a to podle:
- projektové dokumentace, jejímž zpracovatelem je atelier in-site, Ing. Mgr. Eva Jeníková, K Horoměřicům 632/7, 165 00 Praha – Suchdol, IČO: 87361329,
 - soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též „soupis prací“),
 - zadávacích podmínek stejnojmenného výběrového řízení objednatele,
 - nabídky zhotovitele v tomto výběrovém řízení,
 - a podle této smlouvy (dále jen "dílo").
- 2.2 Základní pojmy uvedené v obchodních podmínkách dle této smlouvy jsou vymezeny takto:
- a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - c) předmětným výběrovým řízením je výběrové řízení na plnění předmětu smlouvy realizované objednatelem jako zadavatelem, které bylo ukončeno uzavřením této smlouvy se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem,
 - d) podzhotovitelem je subdodavatel (poddodavatel) po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky (dále označen jako "subdodavatel" nebo "poddodavatel"),
 - e) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.), tj. ve smyslu této vyhlášky je příslušnou dokumentací dokumentace v podrobnostech pro zadávání stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Příslušná dokumentace byla součástí zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky a je v této smlouvě též označována jako "projektová dokumentace". Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel.
 - f) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatele vymezené množství.
- 2.3 Priorita dokumentů v pořadí od dokumentu s nejvyšší prioritou je stanovena takto:
1. smlouva o dílo,
 2. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet zhotovitele,
 3. projektová dokumentace,
 4. ostatní dokumentace týkající se provádění díla.

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1 **Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla,** přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto smlouvou.

3.2 Rozsah díla je určen takto:

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je realizace stavby s názvem „Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia“ podle zpracované projektové dokumentace.

Stavba je rozdělena na následující stavební objekty:

SO 001	bourací práce
SO 002	zpevněné plochy
SO 003	drobné stavby, mobiliář
SO 004	veřejné osvětlení a zásuvkové rozvody
SO 006	sadové úpravy

Projektová dokumentace (dále též „PD“) řeší zejména:

- zpevněné plochy (prostor pro parkování, povrchy pod přístavbou tělocvičny, plochy u studentského vstupu, prostor u sochy J. Hrzána a cesta z nášlapů) z pásové žulové řezané dlažby v kombinaci s dlažbou ze štípané žulové kostky,
- odvodnění zpevněných ploch z části vyspádováním do terénu a následným svedením ke stávajícím otvorům v opěrné zdi a z části do liniových žlabů u vstupu z ulice Čsl. armády a v prostoru pro parkování,
- zřízení drobných staveb (přístřešek na kola, zástěna studentského vstupu se zábradlím, dřevěné stupně na sezení) a osazení mobiliáře (stůl, sedátka, lavice, odpadkové koše),
- zřízení venkovního osvětlení (5ks stožárových LED svítidel) a venkovních zásuvkových rozvodů,
- drobnou modelaci terénu a následné zatravnění volných ploch,
- výsadbu stromů a keřů a trvalkových záhonů,
- povýsadbovou péči po dobu 36 měsíců.

Součástí předmětu plnění je rovněž:

- detailní zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace, místa plnění před zahájením prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků předepsaných projektantem a po ukončení prací,
- dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, ochranných zábradlí a bariér apod.,
- potřebná zaměření v místě plnění díla a vytýčení všech stávajících inženýrských sítí před zahájením prací,
- provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a dodání veškerých dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a zákonů ČR,
- dokumentace skutečného provedení (ve 4 vyhotoveních včetně dokladové části) včetně geodetického zaměření skutečného stavu,
- povýsadbová péče v délce 36 měsíců.

3.3 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i provedení geodetických prací pro zajištění vytýčení inženýrských sítí a vytýčení stavby, zaměření skutečného provedení stavby. Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo

technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.

Zhotovitel předá objednateli geodetické zaměření skutečného provedení díla, které bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 5x v tištěné a 1x v elektronické formě. Zhotovitel zajistí vložení geodetické aktualizované dokumentace do Portálu DMVS a předání výsledného protokolu o zpracovatelnosti.

- 3.4 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.

IV. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v těchto termínech:

- Termín předání a převzetí staveniště: zadavatel předpokládá předání a převzetí staveniště v co nejkratším termínu po podpisu smlouvy.
- Termín zahájení prací: do 7mi dnů od předání a převzetí staveniště.
- Celková doba provádění stavebních prací do max. 120ti kalendářních dnů od termínu zahájení prací po dokončení všech prací stanovených projektovou dokumentací tj. do dne předání a převzetí díla, přičemž převzetí díla musí proběhnout **nejpozději 30.11.2025**
- **Kompletní dokončení a předání díla bude ve lhůtě** do max. 150ti kalendářních dnů od zahájení prací, a to včetně předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou smluvních partnerů, včetně geodetického zaměření a dokumentace skutečného provedení
- Povýsadbová péče po dobu trvání 36 měsíců od převzetí díla.
- Stavba bude realizována v souladu s podrobným **harmonogramem výstavby** (dále „harmonogram“). Jedná se o harmonogram, který byl součástí nabídky dodavatele a ve spolupráci s případnými poddodavateli byl aktualizován a předán do 5 dnů od předání a převzetí staveniště dozoru investora k odsouhlasení a bude měněn pouze po dohodě s dozorem investora. Harmonogram bude vypracovaný min. **v týdnech** a bude v něm zachycen časový postup provádění dílčích prací, dodávek a služeb stanovených předmětem díla.
- Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky a vydáním veškerých potřebných povolení kužívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací odborem dopravy MěÚ. Tato povolení zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládané termíny a rozsah plnění veřejné zakázky.

- 4.2 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl prokazatelně dílo zhotovovat.
- 4.3 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla musí být pořízen **protokol - zápis o předání a převzetí díla** (viz dále čl. VIII. této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že **dnem dokončení díla je den podpisu předávacího protokolu**.
- 4.4 Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebrání převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.
- 4.5 Lhůty plnění plánu **povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě** se řídí časovým rozpisem dohodnutým a podepsaným oběma smluvními stranami při předání a převzetí díla a běží od data převzetí díla po dobu 36 měsíců.

V. CENA

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

8 360 000,00 Kč celkem bez DPH

1 755 600,00 Kč DPH, tj. 21 %

10 115 600,00 Kč celkem vč. DPH

Tato cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předaných podkladů a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného výběrového řízení zadavatele.

V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) ve znění pozdějších předpisů, **objednatel prohlašuje**, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DIČ.

- 5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze při splnění této podmínky:
- v případě **dodatečných stavebních prací**, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností v průběhu provádění díla (např. vyšší kubatury prací zjištěné po odkrytí konstrukcí, překládky nedokladovaných inženýrských sítí

apod.) a které jsou nezbytné pro provedení díla. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % smluvní ceny.

- 5.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 této smlouvy zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora ve stavebním deníku, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací a následně i podkladem pro dodatek ke smlouvě.
- 5.6 Dodatečné stavební práce budou oceňovány tímto postupem:
- prioritně budou použity jednotkové ceny obsažené ve smluvním rozpočtu
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu, použije se položka dle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní,
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.
- 5.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

- 6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací.
- 6.2 Cena za dílo bude hrazena **měsíční fakturací** na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. dozorem investora, až do výše 90 % ceny díla. 10 % pozastávka bude uhrazena po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení, které jsou prokazatelně způsobené zhotovitelem.
- 6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně na základě jejich ocenění zhotovitelem a odsouhlasení objednatelem (viz bod 5.3 této smlouvy). Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na dodatečné stavební práce po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
- 6.4 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury.
- 6.5 Faktury obsahující veškeré náležitosti dle odstavce 6.4 podá zhotovitel **na podatelnu Města Tábor**, Žižkovo nám. č.p. 2 vždy do osmého dne následujícího měsíce po ukončení plnění. Faktury mohou být na podatelnu doručeny osobně, prostřednictvím pošty či jiného doručovatele na uvedenou adresu (Město Tábor, Žižkovo náměstí č.p. 2,

390 01 Tábor), případně do datové schránky (ID datové schránky: 5zrb8iz) či na emailovou adresu podatelny (posta@mutabor.cz).

- 6.6 **Splatnost faktur** se sjednává na **30 kalendářních dní** ode dne doručení faktury. Dnem doručení faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání zásilky poštovní přepravě, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 6.8 Faktury za provedené práce **v rámci povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě** budou proplaceny Odborem životního prostředí v Táboře na základě kontrolních prohlídek plnění povýsadbové péče. Přílohou faktur vždy bude oboustranně podepsaný zápis z těchto kontrolních prohlídek. Poslední faktura bude proplacena ve výši dohodnuté splatnosti 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury vystavené po dni oboustranně podepsaného protokolu o ukončení povýsadbové péče, který bude její přílohou. Fakturace za provedené práce v rámci povýsadbové péče o výsadby po dobu 36 měsíců po výsadbě proběhne v souladu se samostatnou smlouvou uzavřenou s Odborem životního prostředí v Táboře v průběhu realizace stavby. Smlouvu na realizaci povýsadbové péče uzavře dodavatel samostatně s odborem životního prostředí města Tábor na základě dodatku k této smlouvě o dílo. V rámci dodatku smlouvy o dílo bude povýsadbová péče odpočtena jako méněpráce a stane se předmětem plnění samostatné smlouvy uzavřené s odborem životního prostředí města Tábor. Ceny a rozsah povýsadbové péče se budou shodovat s cenami a rozsahem povýsadbové péče, která je součástí díla dle této smlouvy o dílo.

VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

- 7.1 **Vlastníkem zhotovovaného díla** (tj. všech objektů, kde bude dílo prováděno, a všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) **je od počátku objednatel.**
- 7.2 **Vlastníkem zařízení staveniště**, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
- 7.3 **Zhotovitel** zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli **nese odpovědnost za škody** na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
- 7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele.

- 7.6 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši **10,0 mil. Kč**. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.
- 7.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
- 7.8 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

VIII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA

- 8.1 Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
- 8.2 Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Stavba bude provedena a předána objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými změnami.
- 8.3 Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží. Nepředložení příslušných dokladů je považováno za porušení povinnosti provádět dílo pouze osobami s odpovídající kvalifikací či oprávněním a objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 10.2 smlouvy.
- 8.4 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. V případě, že tato povolení již v předstihu zajistil objednatel, zavazuje, se zhotovitel uzavřít dohodu o převodu práv a povinností, které z nich vyplývají.
- 8.5 V souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla obstará zhotovitel umístění nebo přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích.
- 8.6 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam inženýrských sítí v prostoru staveniště s tím, že zhotovitel před započítím předmětných prací zajistí vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí od příslušného správce.
- 8.7 O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný protokol (**zápis o předání a převzetí staveniště**). Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí staveniště.
- 8.8 Objednatel předá **při předání staveniště** zhotoviteli:

- projektovou dokumentaci pro provedení stavby 3x v tištěné formě,
- pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášené stavby,
- výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
- doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.

8.9 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru objednatele a činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.

8.10 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla. K pravidelnému ověřování postupu a kvality prováděných prací, uplatnění připomínek, projednání nově vzniklých situací aj. se tímto sjednávají **kontrolní dny**, svolávané objednatelem podle potřeby, **min. však 1x za 14 dní**. Kontrolní dny se konají **za účasti** zástupců objednatele, technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupců zhotovitele, případně subdodavatelů, a popř. budoucích uživatelů. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru. **Obsahem kontrolního dne** je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. **Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání**, jehož přílohou je listina přítomných na kontrolním dnu a který písemně předá všem zúčastněným. **Zhotovitel je povinen zapsat** termín konání kontrolního dne a jeho závěry **do stavebního deníku**.

8.11 Po dobu přerušení prací je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla.

8.12 Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

8.13 Zhotovitel se zavazuje vést v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen stavební zákon), respektive v souladu s § 332a stavebního zákona podle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, **stavební deník** s obsahovými náležitostmi uvedenými v návaznosti na § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, v příloze č. 5 k této vyhlášce. Součinnost objednatele při zápisech do stavebního deníku vyplývá rovněž z citovaného ustanovení vyhlášky. Denní záznamy budou čitelné a podepsané zástupcem objednatele. Zhotovitel stavební deník po dokončení stavby předá objednateli. Objednatel jako vlastník stavby je podle § 154 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů povinen uchovávat stavební deník po dobu 10 let od dokončení stavby. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy.

Stavební deník obsahovat především tyto údaje:

- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci projektu;
- popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
- dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci projektu;
- nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci projektu.

- 8.14 Zhotovitel se zavazuje **k součinnosti s koordinátorem BOZP** určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů, a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své subdodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.
- 8.15 Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.16 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů upravujících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru v souladu s touto smlouvou o dílo. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.
- 8.18 Zhotovitel je povinen zvát technický dozor investora **ke všem zkouškám kvality**, které se budou konat na staveništi. Práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty či se stanou nepřístupnými, prověří objednatel ihned, nejdéle do **3 pracovních dnů** od doručení výzvy zhotovitele s tím, že o tom učiní zápis do stavebního deníku. Pokud tak objednatel včas neučiní, může zhotovitel pokračovat v zakrývání konstrukcí či v jiných pracích s tím, že případné následné odkrytí za účelem kontroly hradí objednatel.
- 8.19 Poté, kdy objednatel obdrží od zhotovitele písemnou zprávu o připravenosti díla k předání, zavazuje se zahájit **přejímací řízení** zhotoveného díla. Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí díla.
Obě smluvní strany mohou smlouvou nebo dodatkem sjednat předávání a přejímání díla po částech nebo mohou sjednat předčasné předání.
Předčasné užívání stavby je možné pouze za podmínek uvedených zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen stavební zákon), respektive v souladu s § 332a stavebního zákona podle § 123 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, event. v jiných právních předpisech.
Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli i případné doklady o osvědčení jakosti výrobků, materiálů a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů, prohlášení výrobce nebo dovozce o shodě výrobků s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení shody a doklady o úspěšném dokončení technologických a provozních zkoušek. Veškeré písemné doklady předávané zhotovitelem objednateli musí být vyhotoveny v českém jazyce a v případě požadavku objednatele předá zhotovitel autorizovaný překlad cizojazyčných dokladů do českého jazyku, tj. překlad se soudním ověřením.
- 8.20 O předání a převzetí díla bude sepsán písemný **protokol - zápis o předání a převzetí díla**. Převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla

nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebránící převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy. V zápise o předání a převzetí díla bude uveden soupis těchto vad a stanoven termín pro jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

Vadou se rozumí odchylka v rozsahu, kvalitě a parametrech díla oproti údajům stanoveným projektovou dokumentací, nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. Objednatel je rovněž oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady a nedodělky jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.

- 8.21 Zhotovitel je povinen doložit **u předávacího a převjímacího řízení** všechny doklady odpovídající povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán, dokumentace geodetického zaměření, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, originál stavebního deníku (deníků), kopie změnových listů, provozní řády, atd.).
- 8.22 V případě sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality díla, které nebude dostatečně zřejmé ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům kvality“ a normám, provede zhotovitel na svůj náklad opravu nebo úpravu díla do stavu odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.
- 8.23 V případě, budou-li činností zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu s citovaným zákonem a obecně závaznou vyhláškou města Tábora se zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební suť vznikající při provádění díla. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- K fakturaci uložení vybouraného a vytěženého materiálu na povolenou skládku doloží zhotovitel potvrzení příslušné skládky s datem a specifikací ukládaného materiálu a potvrzení o jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude proplacena.**
- Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá za bezodkladné odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho subdodavatelů. Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně odpovědný zhotovitel.

- 8.24 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 8.25 Zhotovitel je povinen **v průběhu plnění díla informovat objednatele** a na vyžádání objednatele mu předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití.
- 8.26 Zhotovitel se zavazuje **vyklidit staveniště do 2 pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla**, pokud v zápisu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak, zejména jde-li o ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu zápisu o předání a převzetí díla. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem provedeného díla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.
- 8.27 Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
- 8.28 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.
- 8.29 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou změnu poddodavatele a objednatel si vyhrazuje právo schválit zhotoviteli každou změnu jeho poddodavatele, přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odpírat. Poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v předmětném zadávacím řízení, je možné změnit jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v předmětném výběrovém řízení.
- 8.30 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.
- 8.31 Zhotovitel se zavazuje po splnění díla na žádost objednatele předložit **seznam poddodavatelů**, kteří se podíleli na provádění díla.
- 8.32 Zhotovitel se zavazuje **k provádění povýsadbové péče dle plánu povýsadbové péče po dobu 36 měsíců po výsadbě**, dle aktualizované přílohy, která bude součástí smlouvy o povýsadbové péči (odbor životního prostředí a dodavatel), kontrolní prohlídky plnění povýsadbové péče provádí objednatel prostřednictvím pracovníků odboru životního prostředí. Z provedených kontrol bude v případě zjištěných nedostatků proveden zápis o prohlídce, ve kterém bude popsán stav zeleně a navržena opatření k nápravě nedostatků s termínem nápravy. Dílo je splněno až po jeho konečném předání a převzetí, fakturace proběhne až po sepsání předávacího protokolu za každé fakturační období, tj. každý rok povýsadbové péče.

IX. ZÁRUKA

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou podle předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za **vady**, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (**skryté vady**), odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
- 9.2 Zhotovitel poskytuje na nově provedené stavební práce záruku: **60 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů, technologického zařízení a výrobků, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců**.
- 9.3 **Záruční doba počíná běžet** dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 9.4 **Záruční doba neběží**, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem, e-mailem či písemně objednatelem uplatněna reklamacie. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
- 9.5 Případné **vady díla zjištěné v záruční době** objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, že zhotovitel do **24 hodin** od nahlášení vad díla prokazatelným způsobem sdělí objednateli termín provedení opravy, který však nesmí být delší než **5 (pět) pracovních dnů** od nahlášení vady objednatelem. V případě nedodržení termínu opravy vady díla sděleného závazně zhotovitelem objednateli se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.2 této smlouvy, až do doby odstranění vady nebo do doby, kdy objednatel písemně sdělí zhotoviteli, že odstranění vady zajistí v souladu s bodem 9.6 této smlouvy jiným zhotovitelem.
- 9.6 Pokud je **zpoždění zhotovitele s odstraněním záruční vady** delší než **5 (pět) pracovních dnů** od data, které zhotovitel prokazatelným způsobem sdělil objednateli nebo vada není ve stejné době odstraněna plně nebo bezvadně, může objednatel po písemném oznámení zhotoviteli provést opravu reklamované vady jiným zhotovitelem s tím, že cenu opravy přefakturuje původnímu zhotoviteli podle této smlouvy. Cena takové opravy provedená jiným zhotovitelem však musí být přiměřená a srovnatelná s daným typem či charakterem opravy. V těchto případech nezaniká záruční doba zhotovitele dle předchozích ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že **zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce**. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele, ale i v takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel. Za určitých okolností (viz § 2630 občanského zákoníku) může být za vadné

plnění objednateli přímo odpovědný i subdodavatel zhotovitele, popř. projektant či stavební dozor.

X. SMLUVNÍ POKUTY

10.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají níže uvedené smluvní pokuty pro případ porušení daných smluvních povinností. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezbujuje dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované.

10.2 Smluvní strany se dohodly na aplikaci následujících smluvních pokut:

- při nesplnění termínu dokončení dohodnutého v této smlouvě z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna odečtem z ceny díla,
- při nesplnění dílčích termínů v průběhu stavby písemně dohodnutých zápisem ve stavebním deníku podepsaným zástupci obou smluvních stran, tj. stavbyvedoucím zhotovitele a technickým dozorem objednatele, se sjednává smluvní pokuta ve výši **5 000,- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- při nesplnění závazku vyklidit staveniště dle bodu 8.26 této smlouvy, a to byť i z části se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5 000,- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení,
- při nedodržení dohodnutého termínu opravy vady díla z přejímacího řízení uvedené v zápise o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení,
- při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad reklamovaných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a každý i započatý kalendářní den prodlení,
- smluvní pokuta za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu poddodavatele ve výši **5.000,- Kč** za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem neschváleného poddodavatele zjištěného na staveništi,
- smluvní pokuta za nedodržení povinnosti provádět práce osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů ve výši **5 000,- Kč** za každý takový případ zjištěný na staveništi,
- smluvní pokuta za nedodržení předpisů BOZP dodavatelem či jeho poddodavateli ve výši **5 000,- Kč** za každý takový případ zjištěný na staveništi,
- při prodlení objednatele s platbou bude zhotovitel požadovat pouze úrok z prodlení ve výši **0,1 % z dlužné částky** za každý kalendářní den prodlení,

10.3 Zaplacením smluvních pokut dle bodu 10.2 této smlouvy nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.

10.4 Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.

10.5 **Splatnost smluvních pokut** se stanovuje ve lhůtě **30 kalendářních dnů** po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XI. UKONČENÍ A ZMĚNY SMLOUVY

- 11.1 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.
- 11.2 Smluvní strany neumožní změnu smlouvy, která by znamenala podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy. Za podstatnou změnu je považováno zejména rozšíření předmětu smlouvy, s výjimkou dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy, či jiná změna smlouvy měnící ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele.
- 11.3 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených.
- 11.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Je-li již částečně plněno, je možné odstoupit pouze od nesplněného zbytku plnění.
- 11.5 Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.
- 11.6 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v těchto případech:
- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu,
 - příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo, a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu,
 - zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy,
 - zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek stejnojmenného výběrového řízení objednatele.
- 11.7 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy objednatel neumožní zhotoviteli provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 11.8 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného poté, co z chování druhé smluvní strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nemůže volbu pro předemtné porušení smluvní povinnosti již sama změnit. Pokud nastanou další důvody pro odstoupení od smlouvy, je oprávněná smluvní strana opět oprávněna od smlouvy odstoupit. Dnem odstoupení od smlouvy je následující den po doručení písemného odstoupení od smlouvy formou doporučeného dopisu druhé smluvní straně na adresu uvedeno v čl. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud si smluvní strana nepřeveze prokazatelně odeslanou písemnost obsahující odstoupení od smlouvy do 5 pracovních dnů ode dne odeslání, je uplynutím této lhůty považována za doručenou a

dnem odstoupení od smlouvy je den následující po uplynutí 5 pracovních dnů od odeslání.

- 11.9 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou (2) pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
- 11.10 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu škody.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 12.2 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 12.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.
- 12.4. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. **Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města (<http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246>) nebo v písemné podobě na podatelkách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938).**
- 12.5 Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.
- 12.6 Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.
- 12.7 Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
- 12.8 **Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto**

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

12.9 Tato smlouva o dílo je vyhotovena a uzavřena v digitální podobě. Smlouva o dílo bude opatřena uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).

12.10 Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - **položkový rozpočet**,

Příloha č. 2 - **harmonogram výstavby**.

12.11 Smlouva byla schválena Radou města Tábora usnesením č. 2511/23062025/2025 ze dne 23.6.2025.

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře,

V Táboře,

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing.
Štěpán
Pavlík

Digitálně podepsal
Ing. Štěpán Pavlík
Datum: 2025.07.01
09:54:00 +02'00'

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

Luděk
Kočí

Digitálně
podepsal Luděk
Kočí
Datum: 2025.06.26
10:48:04 +02'00'

.....
Luděk Kočí
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024090443
Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Učastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 87473607
DIČ:

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Soupis prací objektu 005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS.
Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

Cena bez DPH			8 360 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 360 000,00	1 755 600,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 115 600,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024090443

Stavba:Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Místo:k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:MĚSTO TÁBOR

Účastník:

Datum:29. 4. 2025

Projektant:Ing. Magdalena

Zpracovatel:Ing. Pavel Vochozka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 360 000,00	10 115 600,00	
001	Bourací práce, demontáže	539 694,75	653 030,65	STA
002	Zpevněné plochy	3 618 000,23	4 377 780,28	STA
003	Drobné stavby	1 241 532,90	1 502 254,81	STA
301	SO.01 - Přístřešek na kola	237 164,53	286 969,08	Soupis
302	SO.02 - Zábradlí	91 352,00	110 535,92	Soupis
303	SO.03 - Dřevěné stupně na sezení	541 792,73	655 569,20	Soupis
304	SO.04 - Stůl a sedátka	274 448,19	332 082,31	Soupis
305	SO.05 - Půlkruhová lavice	96 775,45	117 098,29	Soupis
004	Odvodnění zpevněných ploch	216 602,68	262 089,24	STA
005	Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody	334 001,90	404 142,30	STA
006	Vegetace	2 070 822,12	2 505 694,77	STA
006	Vegetace	1 622 000,73	1 962 620,88	Soupis
601	Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky	448 821,39	543 073,88	Soupis
007	Vedlejší náklady	339 345,42	410 607,96	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

001 - Bourací práce, demontáže

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

87473607

DIČ:

IČ:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

539 694,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	539 694,75	21,00%	113 335,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

653 030,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt:

001 - Bourací práce, demontáže

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing. Magdalena
Smetanová

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		539 694,75
HSV - Práce a dodávky HSV		533 452,75
1 - Zemní práce		169 022,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		89 006,33
997 - Přesun sutě		275 424,19
PSV - Práce a dodávky PSV		6 242,00
767 - Konstrukce zámečnické		6 242,00

Stavba: Krajinařské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: **001 - Bourací práce, demontáže**

Datum: 29. 4. 2025

Projektant: Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Náklady soupisu celkem	539 694,75
------------------------	------------

D		HSV		Práce a dočadky HSV		533 452,75	
D		1		Zemní práce		169 022,23	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,300	84,50	701,35 CS ÚRS 2024 02
PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106121					
VV		"odstranění okapového chodníku					
VV		"čtvercová betonová dlažba cca 300x300x40 mm - plocha 8,3 m2					
VV		8,3					
2	K	113106123.1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně - kryt z dlažby bez lože	m2	581,800	110,00	63 998,00 odvozená z CS ÚRS 2024 02
PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek bez lože z kameniva a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123.1					
P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.					
VV		"rozebrání stávající zámkové dlažby - plocha 581,8 m2					
VV		"hmotnost suti 0,18 t/m2					
VV		581,8					
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,600	78,30	2 004,48 CS ÚRS 2024 02
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322					
VV		"postupné odstranění podkladních vrstev (HDK) do hloubky menší než 300 mm					
VV		"podkladní vrstva pod stávající zámkovou dlažbou včetně lože v celkové tl. 140 - 160 mm					
VV		"v ploše navržených okapových chodníků - plocha 4,1 m2 (tl. 140 mm)					
VV		4,1					
VV		"v ploše navrženého štěrkového povrchu pod dřevěnými stupni na sezení - plocha 21,5 m2 (tl. 160 mm)					
VV		21,5					
VV		Součet					
4	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	556,200	157,00	87 323,40 CS ÚRS 2024 02
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107323					
P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.					
VV		"postupné odstranění podkladních vrstev (HDK) do hl. 300 mm					
VV		"podkladní vrstva pod stávající zámkovou dlažbou včetně lože v celkové tl. 220 mm - celková plocha 581,8 m2; hmotnost suti 0,22*2,0=0,44 t/m2					
VV		581,8					
VV		"odpočet odstranění podkladních vrstev (HDK) do hloubky menší než 300 mm					
VV		"-4,1 "v ploše navržených okapových chodníků - plocha 4,1 m2 (tl. 140 mm)"					
VV		-4,100					
VV		"-21,5 "v ploše navrženého štěrkového povrchu pod dřevěnými stupni na sezení - plocha 21,5 m2 (tl. 160 mm)					
VV		-21,500					
VV		Součet					
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	173,400	85,00	14 739,00 CS ÚRS 2024 02
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111					
P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 18,9 m2.					
VV		"různé typy silničních / chodníkových obrubníků většinou 8 (10) cm širokých - dl. 173,4 m					
VV		173,4					
VV		173,400					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,000	256,00	256,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
	VV		"zasypání nefunkční kontrolní šachty horkovodu					
	VV		"provedeno v koordinaci a pod dohledem zástupce z firmy C-Energy Planá s.r.o (správce horkovodu)					
	VV		"odhadované množství (odchylky budou řešeny v rámci méně / víceprací) bude využito HDK z podkladních vrstev					
	VV		odstraňované zámkové dlažby					
			1,0		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 006,33	
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,601	4 330,00	11 262,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 0,284 m3 (18,9 x 0,015).					
	VV		"vybourání bet. opěr a zvýšeného lože silničních betonových obrub (0,015 m3/m)					
	VV		"celková délka vytrhaných silničních a chodníkových obrub - 173,4 m					
	VV		173,4*0,015		2,601			
8	K	9660001.R	Odstranění lavičky atyp. s betonovým soklem a kovovým opěradlem uložené volně	kus	9,000	800,00	7 200,00	R-položka vlastní
	PP		Odstranění lavičky atyp. s betonovým soklem a kovovým opěradlem uložené volně					
	P		Poznámka k položce: - rozměry betonového soklu: 460x1000x340 mm + kovový sedák s opěradlím; nejsou povinné kotvit se železem - odhad hmotnosti 480 kg					
	VV		"demontáž stávajících laviček včetně oddělení kovového sedáku od betonu- 9 ks					
	VV		"likvidace: betonové bloky na skládce; kovové sedáky odvoz do výkupny kovového odpadu					
	VV		9		9,000			
9	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	581,800	80,00	46 544,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979054451					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.					
	VV		"očistění rozebrané stávající zámkové dlažby - plocha 581,8 m2					
	VV		581,8		581,800			
10	K	9790601.R	Paletizace očištěné zámkové dlažby pro převoz na skládku TS	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	R-položka vlastní
	PP		Paletizace očištěné zámkové dlažby pro převoz na skládku TS					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu paletizace 151,0 m2 stávající demontované zámkové dlažby.					
	D	997	Přesun sutě				275 424,19	
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	253,273	75,00	18 995,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 66,44 t.					
	VV		253,273 "odpad ze zahliněného kameniva"		253,273			
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 812,187	15,00	72 182,81	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 1262,36 t = (66,44 x 19,0).					
	VV		"odvoz suti na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		253,273*19		4 812,187			
13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	151,171	75,00	11 337,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 31,623 t.					
	VV		45,165 "odpad z betonu - bet. dlažba, bet. obruby, lože a opěry obrub, bet. sokl atyp. laviček"		45,165			
	VV		104,724 "očistěná zámková dlažba (na skládku TS - Kalová pole v Klokotech)"		104,724			
	VV		1,282 "kovový odpad - zábradlí, kovové sedáky atyp. laviček"		1,282			
	VV		Součet		151,171			
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 177,435	15,00	17 661,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569 Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 165,957 t = (4,443 x 19,0 + 27,18 x 3,0).								
	P		"odvoz sutí na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km (beton)					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		45,165*19		858,135			
	VV		"odvoz demontované zámkové dlažby na skládku Města Tábor (skládky TS - Kalová pole v Klokotech) ve vzdálenosti 4 km					
	VV		"příplatek za dalších 3 km					
	VV		104,724*3		314,172			
	VV		"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (výtěžek předán investorovi)					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		1,282*4		5,128			
	VV		Součet		1 177,435			
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	404,444	177,00	71 586,59	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611 Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 98,063 t = (68,44+31,623).								
16	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	45,165	170,00	7 678,05	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861 Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 4,443 t.								
	VV		45,165 "odpad z betonu - bet. dlažba, bet. obruby, lože a opěry obrub, bet. sokl atyp. laviček"		45,165			
17	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	253,273	300,00	75 981,90	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873 Poznámka k položce: Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 66,44 t.								
	VV		253,273 "odpad ze zahliněného kameniva"		253,273			
D PSV Práce a dodávky PSV							6 242,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							6 242,00	
18	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	2,000	349,00	698,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161813 Poznámka k položce: nízký plůtek z kovové trubky - zábrana proti vjezdu automobilů "nízký plůtek z kovové trubky (zábrana proti vjezdu automobilů) - 1 ks celková délka 2,0 m								
	VV		2,0		2,000			
19	K	767161822	Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do sutí	m	14,000	396,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161822 "2 ks kovového zábradlí po každé straně stávajícího betonového schodiště - celková délka 14,0 m								
	VV		14,0		14,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt:
002 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 87473607

IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH		3 618 000,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 618 000,23 0,00	21,00% 12,00%	759 780,05 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 377 780,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 002 - Zpevněné plochy

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025
Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 618 000,23
HSV - Práce a dodávky HSV		3 579 844,23
1 - Zemní práce		183 486,28
5 - Komunikace pozemní		3 076 380,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		231 171,28
998 - Přesun hmot		88 805,93
OST - Ostatní		38 156,00
001 - Ostatní		38 156,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 002 - Zpevněné plochy

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 618 000,23

D HSV Práce a dodávky HSV 3 579 844,23

D 1 Zemní práce 183 486,28

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	89,880	390,00	35 053,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 21,14 m3.
VV "odkopávky pod ornicí a stávajícími zpevněnými plochami na upravenou pláň nových zpevněných ploch
VV "SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO
VV "pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek tl. 100 mm - plocha 161,0 m2; tl. odkopávky 90 mm
VV 161,0*0,09 14,490
VV "pojezdová dlažba z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 123,0 m2; tl. odkopávky 70 mm
VV 123,0*0,07 8,610
VV Mezisoučet 23,100
VV "SO.102 ZPEVNĚNÝ POVRCH POD PŘÍSTAVBOU TĚLOCVIČNÝ (majetek KÚ Jihočeského kraje)
VV "pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 151,0 m2; tl. odkopávky 140 mm
VV 151,0*0,14 21,140
VV "SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ
VV "pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 326,0 m2; tl. odkopávky 140 mm
VV 326,0*0,14 45,640
VV Součet 89,880

2	K	1322001.R	Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP Ruční kopané sondy pro ověření polohy stávajících podzemních inženýrských sítí
P Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 1 kus.
VV "ručně kopané sondy pro zjištění přesné polohy podzemních inženýrských sítí (po vytyčení správců sítí)
VV "počet dle potřeby - odhad 5 ks
VV 5 5,000

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	88,880	320,00	28 441,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 21,14 m3.
VV "odvoz přebytečného výkopku na skládku
VV 89,88 "výkopek z odkopávek 89,880
VV -1,0 "odpočet výkopku pro zásyp nefunkční kontrolní šachty horkovodu" -1,000
VV Součet 88,880

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	888,800	20,00	17 776,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatých 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119
Poznámka k položce:
P Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 211,4 m3.
VV "odvoz přebytečného výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km
VV "příplatek za dalších 10 km
VV 88,88*10 888,800

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	88,880	167,00	14 842,96	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 21,14 m3.</i> "nakládka přebytečného výkopku k odvozu na skládku 88,88		88,880			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	151,096	300,00	45 328,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 35,938 = (21,14 x 1,7).</i> "objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3 88,88*1,7		151,096			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	88,880	19,00	1 688,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 21,14 m3.</i> "uložení výkopku na skládku 88,88		88,880			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	80,500	30,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			"úprava zemní pláně pod pochozími plochami (zhutněné podloží)					
VV			"hutnění na Edef,2 min. = 30 MPa					
VV			"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
VV			"okapový chodník z žulových kostek tl. 100 mm - plocha 2,0 m2		2,000			
VV			2,0					
VV			"okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,0 m2		2,000			
VV			2,0					
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			"SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ					
VV			"okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,1 m2		2,100			
VV			2,1					
VV			"SO.104 ZPEVNĚNÝ PROSTOR U SOCHY J. HRZÁNA					
VV			"zpevněný prostor z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 41,2 m2		41,200			
VV			41,2					
VV			"SO.105 CESTA ZE ŽULOVÝCH NÁŠLAPŮ					
VV			"nášlapy z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 13,7 m2		13,700			
VV			13,7					
VV			"SO.106 ŠTĚRKOVÝ POVRCH POD DŘEVĚNÝMI STUPNI NA SEZENÍ					
VV			"plocha ze štěrkodrti 0/32 tl. 120 mm - plocha 19,5 m2		19,500			
VV			19,5					
VV			Součet		80,500			
9	K	181951112.1	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	761,000	40,00	30 440,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112.1					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.</i> "úprava zemní pláně pod pojezdovými plochami (zhutněné podloží)					
VV			"hutnění na Edef,2 min. = 45 MPa					
VV			"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
VV			"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek tl. 100 mm - plocha 161,0 m2		161,000			
VV			161,0					
VV			"pojezdová dlažba z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 123,0 m2		123,000			
VV			123,0					
VV			"SO.102 ZPEVNĚNÝ POVRCH POD PŘÍSTAVBOU TĚLOCVIČNY (majetek KÚ Jihočeského kraje)					
VV			"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 151,0 m2		151,000			
VV			151,0					
VV			"SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ					
VV			"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 326,0 m2		326,000			
VV			326,0					
VV			Součet		761,000			
D	5		Komunikace pozemní				3 076 380,74	
10	K	564730101.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	13,700	267,00	3 657,90	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730101.1					
P			<i>Poznámka k položce:</i> - drcené kamenivo frakce 8/32 mm					
VV			"konstrukce pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"drcené kamenivo frakce 8/32 mm tl. 100 mm					
	VV		"SO.105 CESTA ZE ŽULOVÝCH NÁŠLAPŮ					
	VV		"nášlapy z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 13,7 m2					
	VV		13,7		13,700			
11	K	564750101.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	41,200	315,00	12 978,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564750101.1					
	VV		"konstrukce pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"drcené kamenivo frakce 8/32 mm tl. 150 mm					
	VV		"SO.104 ZPEVNĚNÝ PROSTOR U SOCHY J. HRZÁNA					
	VV		"zpevněný prostor z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 41,2 m2					
	VV		41,2		41,200			
12	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	6,100	189,00	1 152,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1					
	VV		"konstrukce pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"šterkodrt' fr. 0/63 mm tl. 100 mm (alt. fr. 0/32 mm z důvodu snazšího hutnění)					
	VV		"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
	VV		"okapový chodník z žulových kostek tl. 100 mm - plocha 2,0 m2					
	VV		2,0		2,000			
	VV		"okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,0 m2					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ					
	VV		"okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,1 m2					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Součet		6,100			
13	K	564841011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	39,000	230,00	8 970,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564841011					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1					
	VV		- povrch vymezen ocelovým obručným (160/7 mm)					
	VV		"konstrukce plochy (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"šterkodrt' fr. 0/63 mm tl. 120 mm (alt. fr. 0/32 mm z důvodu snazšího hutnění)					
	VV		"SO.106 ŠTĚRKOVÝ POVRCH POD DŘEVĚNÝMI STUPNI NA SEZENÍ					
	VV		"podkladní vrstva ze šterkodrti 0/63 tl. 120 mm - plocha 19,5 m2					
	VV		19,5		19,500			
	VV		"kryt ze šterkodrti 0/32 tl. 120 mm - plocha 19,5 m2					
	VV		19,5		19,500			
	VV		Součet		39,000			
14	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	761,000	380,00	289 180,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871011					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' fr. 0/63 mm (alt. fr. 0/32 mm z důvodu snazšího hutnění) - vrstva dle ČSN 73 6131-1					
	VV		Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.					
	VV		"konstrukce pojezdových ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"šterkodrt' fr. 0/63 mm tl. 250 mm (alt. fr. 0/32 mm z důvodu snazšího hutnění)					
	VV		"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
	VV		"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek tl. 100 mm - plocha 161,0 m2					
	VV		161,0		161,000			
	VV		"pojezdová dlažba z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 123,0 m2					
	VV		123,0		123,000			
	VV		"SO.102 ZPEVNĚNÝ POVRCH POD PŘÍSTAVBOU TĚLOCVIČNY (majetek KÚ Jihočeského kraje)					
	VV		"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 151,0 m2					
	VV		151,0		151,000			
	VV		"SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ					
	VV		"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 326,0 m2					
	VV		326,0		326,000			
	VV		Součet		761,000			
15	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	151,000	870,00	131 370,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591111111 Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1 - včetně kladecí vrstvy z kameniva frakce 4/8 mm tl.40 mm (alt. frakce 2/4 mm)					
	P		- vůči plochám výsadeb a trávníku na severu a severozápadě vymezena štípaným žulovým obrubníkem 250x300 mm - dlažba uložena v řadách kolmo k fasádě budovy - mezi povrchem dlažby a navazující travnatou plochou / plochou záhonů vzniká nově schod o v. 200 mm					
	VV		Stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v celém rozsahu 151,0 m2.					
	VV		"kryt pojezdových ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.102 ZPEVNĚNÝ POVRCH POD PŘÍSTAVBOU TĚLOCVIČNY (majetek KÚ Jihočeského kraje)					
	VV		"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 151,0 m2					
	VV		151,0		151,000			
16	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	154,020	1 700,00	261 834,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kostka štípaná dlažební žula velká 15/17					
	P		Poznámka k položce: Stavební práce - specifikace na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v celém rozsahu 154,02 m2 = (151,0 x 1,02).					
	VV		151*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		154,020			
17	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	326,000	870,00	283 620,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591111111 Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1 - včetně kladecí vrstvy z drceného kameniva frakce 4/8 mm tl.40 mm (alt. frakce 2/4 mm)					
	P		- vůči plochám výsadeb a trávníku na severu a severovýchodě vymezena ocelovým obrubníkem; vůči záhonu se vzrostlým jinanem na jihu vymezena žulovým obrubníkem 150x300 mm - dlažba uložena v řadách kolmo k fasádě budovy - vč. integrace stávajících revizních šachet kanalizace (2 ks), nového liniového odvodňovacího žlabu a vč. zaústění stávajícího okapového svodu na novou úroveň terénu					
	VV		"kryt pojezdových ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ					
	VV		"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek 150/170 mm - plocha 326,0 m2					
	VV		326,0		326,000			
18	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	332,520	1 700,00	565 284,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kostka štípaná dlažební žula velká 15/17					
	VV		326*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		332,520			
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	163,000	850,00	138 550,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111 Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1 - včetně kladecí vrstvy z drceného kameniva frakce 4/8 mm tl.40 mm (alt. frakce 2/4 mm)					
	P		- vůči plochám výsadeb a trávníku vymezena ocelovým obrubníkem (160/7 mm) - dlažba uložena v řadách s minimálními spárami - vč. integrace kruhové stromové mříže o průměru 1200 mm k nově vysazovanému stromu, liniového odvodňovacího žlabu v brance do ul. Čsl. armády, nově osazené kanalizační vpustě a vč. zaústění stávajícího okapového svodu na novou úroveň terénu					
	VV		"kryt pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
	VV		"okapový chodník z žulových kostek tl. 100 mm - plocha 2,0 m2 (š. 300 mm mezi fasádou budovy a záhonem s výsadbami)					
	VV		2,0		2,000			
	VV		"konstrukce pojezdových ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
	VV		"pojezdová dlažba ze štípaných žulových kostek tl. 100 mm - plocha 161,0 m2 (dlažba uložena v řadách s minimálními spárami)					
	VV		161,0		161,000			
	VV		Součet		163,000			
20	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	167,890	1 390,00	233 367,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		163*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		167,890			
21	K	5968101.R	Kladení kamenné pásové dlažby tl 80 mm velikosti do 0,5 m2 do lože z kameniva	m2	4,100	950,00	3 895,00	R-položka vlastní
	PP		Kladení kamenné pásové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 80 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - včetně kladecí vrstvy z drčeného kameniva frakce 4/8 mm tl.40 mm (alt. frakce 2/4 mm) 1) SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO VSTUPU Okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,0 m2 - š. 400 mm mezi fasádou budovy a záhonem s výsadbami - vůči záhonu vymezen ocelovým obrubníkem - rozměr dlažby: 400 x 400-500 x 80 mm 2) SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ Okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,1 m2 - š. 300 mm mezi fasádou budovy a záhonem s výsadbami - vůči záhonu vymezen ocelovým obrubníkem - rozměr dlažby: 300 x 400-500 x 80 mm "kryt pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy) "SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO "okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,0 m2 2,0 "SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ "okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,1 m2 2,1 Součet 4,100					
22	K	5968101.R	Kladení kamenné pásové dlažby tl 80 mm velikosti do 0,5 m2 do lože z kameniva	m2	13,700	950,00	13 015,00	R-položka vlastní
	PP		Kladení kamenné pásové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 80 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2 <i>Poznámka k položce:</i> - včetně kladecí vrstvy ze štěrkopísku tl.40 mm					
	P		4) SO.105 CESTA ZE ŽULOVÝCH NÁŠLAPŮ Nášlapy z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm plocha 13,7 m2 - bez pevných okrajů - vzdálenost středových částí nášlapů cca 680 mm (délka kroku) - nášlap: 300 x 800 x 80 mm: 57 ks - mezi nášlapy trávnik "kryt pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy) "SO.105 CESTA ZE ŽULOVÝCH NÁŠLAPŮ "nášlapy z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 13,7 m2 13,7		13,700			
23	K	5968101.R	Kladení kamenné pásové dlažby tl 80 mm velikosti do 0,5 m2 do lože z kameniva	m2	123,000	950,00	116 850,00	R-položka vlastní
	PP		Kladení kamenné pásové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 80 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2 <i>Poznámka k položce:</i> - včetně kladecí vrstvy z drčeného kameniva frakce 4/8 mm tl.40 mm (alt. frakce 2/4 mm)					
	P		SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO VSTUPU Pojezdová dlažba z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 123,0 m2 - vůči plochám výsadeb a trávniku vymezena ocelovým obrubníkem - dlažba uložena v řadách s minimálními spárami - vč. integrace kruhové stromové mříže o průměru 1200 mm k nově vysazovanému stromu - rozměry dlažby vč. ploch: (výměra pro montáž) a) 300 x 300-400 x 80 mm: 30,3 m2 b) 400 x 400-500 x 80 mm: 41,2 m2 c) 500 x 500-600 x 80 mm: 29,6 m2 d) 600 x 600-700 x 80 mm: 21,9 m2 "kryt pojezdových ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy) "SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO "pojezdová dlažba z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 123,0 m2 123,0		123,000			
24	K	5968102.R	Kladení kamenné pásové dlažby tl 80 mm velikosti do 0,5 m2 do lože z kameniva	m2	41,200	950,00	39 140,00	R-položka vlastní
	PP		Kladení kamenné pásové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 50 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 80 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - včetně kladecí vrstvy ze směsi: drcené kameniva frakce 4/8 mm a trávníkový substrát v poměru 1:1 - tl.50 mm SO.104 ZPEVNĚNÝ PROSTOR U SOCHY J. HRZÁNA Zpevněný prostor z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 41,2 m2 - plocha vč. spár mezi dlaždicemi o š. cca 50 mm - bez pevných okrajů - uložena v řadách se spárami cca 50 mm prorostlými trávnikem - rozměry dlažby vč. ploch: (výměra pro montáž) a) 300 x 300-400 x 80 mm: 8,6 m2 b) 400 x 400-500 x 80 mm: 11,7 m2 c) 500 x 500-600 x 80 mm: 6,4 m2 d) 600 x 600-700 x 80 mm: 6,3 m2 e) zatražené části: cca 2 m2					
	P							
	VV		"kryt pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.104 ZPEVNĚNÝ PROSTOR U SOCHY J. HRZÁNA					
	VV		"zpevněný prostor z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 41,2 m2					
	VV		41,2		41,200			
25	M	5838101.M	pásová řezaná žulová dlažba s tryskaným povrchem tl. 80 mm do 0,42m2	m2	191,158	4 980,00	951 966,84	M-položka vlastní
	PP		pásová řezaná žulová dlažba s tryskaným povrchem tl. 80 mm do 0,42m2					
	VV		"specifikace					
	VV		"prořez, ztratině 10%					
	VV		"kryt pochozích ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
	VV		"okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,0 m2					
	VV		2,0 "rozměr 400 x 400-500 x 80 mm"		2,000			
	VV		"SO.103 PROSTOR PRO PARKOVÁNÍ					
	VV		"okapový chodník z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 2,1 m2					
	VV		2,1 "rozměr 300 x 400-500 x 80 mm"		2,100			
	VV		Mezisoučet		4,100			
	VV		"SO.104 ZPEVNĚNÝ PROSTOR U SOCHY J. HRZÁNA					
	VV		"zpevněný prostor z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 41,2 m2 (včetně spár)					
	VV		8,6 "rozměr 300 x 300-400 x 80 mm"		8,600			
	VV		11,7 "rozměr 400 x 400-500 x 80 mm"		11,700			
	VV		6,4 "rozměr 500 x 500-600 x 80 mm"		6,400			
	VV		6,3 "rozměr 600 x 600-700 x 80 mm"		6,300			
	VV		Mezisoučet		33,000			
	VV		"SO.105 CESTA ZE ŽULOVÝCH NÁŠLAPŮ					
	VV		"nášlapy z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 13,7 m2					
	VV		0,3*0,8*57 "rozměr 300 x 800 x 80 mm - 57 ks"		13,680			
	VV		Mezisoučet		13,680			
	VV		"kryt pojezdových ploch (dle D.1.1.B-03 Zpevněné povrchy - vzorové řezy)					
	VV		"SO.101 POBYTOVÁ PLOCHA U STUDENTSKÉHO					
	VV		"pojezdová dlažba z řezané pásové žulové dlažby tl. 80 mm - plocha 123,0 m2					
	VV		30,3 "rozměr 300 x 300-400 x 80 mm"		30,300			
	VV		41,2 "rozměr 400 x 400-500 x 80 mm"		41,200			
	VV		29,6 "rozměr 500 x 500-600 x 80 mm"		29,600			
	VV		21,9 "rozměr 600 x 600-700 x 80 mm"		21,900			
	VV		Mezisoučet		123,000			
	VV		"prořez, ztratině 10%					
	VV		(4,1+33,0+13,68+123,0)*0,1		17,378			
	VV		Součet		191,158			
26	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	50,000	431,00	21 550,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596991112					
	VV		"odhad 50 m					
	VV		50		50,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				231 171,28	
27	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	30,800	690,00	21 252,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916241213					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 18,9 m.					
	VV		"montáž kamenných štípaných obrubníků š. 150 a 250 mm (krajníků)					
	VV		"krajník š. 150 mm; v. 300 mm - dl. 11,9 m					
	VV		"oddělení záhonu se vzrostlým jinanem od přilehlé dlažby					
	VV		"žulový obrubník použit z důvodu zachování stávající úrovně terénu v prostoru kořenového systému stromu					
	VV		11,9		11,900			
	VV		"krajník š. 250 mm; v. 300 mm - dl. 18,9 m					
	VV		"oddělení dlažby ze štípané žulové kostky 150/170 mm od přilehlého trávniku; mezi pochozí úrovní dlažby a trávnikem vzniká schod v. 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "3 úseky dl. cca 4,4 m + 2 úseky dl. cca 2 m + 1 úsek dl. cca 1,7 m					
			VV 4,4*3+2,0*2+1,7		18,900			
			VV Součet		30,800			
28	M	5838001.M	štipaný žulový obrubník 150x300x300-800mm, atyp.	m	13,090	1 450,00	18 980,50	M-položka vlastní
	PP		štipaný žulový obrubník 150x300x300-800mm, atyp.					
	VV		"specifikace - krajník š. 150 mm; v. 300 mm - dl. 11,9 m (montáž)					
	VV		"profěz, ztratiné 10%					
	VV		11,9*1,1		13,090			
29	M	5838002.M	štipaný žulový obrubník 250x300x300-800mm, atyp.	m	20,790	2 300,00	47 817,00	M-položka vlastní
	PP		štipaný žulový obrubník 250x300x300-800mm, atyp.					
	P		Poznámka k položce: Stavební práce - specifikace na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v celém rozsahu 20,79 m = (18,9 x 1,1).					
	VV		"specifikace - krajník š. 250 mm; v. 300 mm - dl. 18,9 m (montáž)					
	VV		"profěz, ztratiné 10%					
	VV		18,9*1,1		20,790			
30	K	9163704.R	Osazení ocelového obrubníku s ocel. trny 160/7 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu	m	90,500	255,00	23 077,50	R-položka vlastní
	PP		Osazení ocelového obrubníku s ocel. trny 160/7 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu					
	VV		"montáž - ocel. obrubník z PL 160/7 mm; pomocí navařených roxorů kotven do terénu / bet. patek tak, aby byla zajištěna potřebná tuhost okrajů					
	VV		"celková délka 90,5 m					
	VV		90,5		90,500			
31	M	1591001.M	Ocelový obrubník s ocel trny 160/7 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu	m	90,500	690,00	62 445,00	M-položka vlastní
	PP		Ocelový obrubník s ocel trny 160/7 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu					
	P		Poznámka k položce: výška obrubníku 160 mm; tl. 7 mm; pomocí navařených roxorů kotven do terénu / betonových patek tak, aby byla zajištěna potřebná tuhost okrajů					
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,924	4 220,00	3 899,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
	P		Poznámka k položce: - část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm					
	VV		Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 0,567 m3.					
	VV		"kamenné obrubníky (krajníky) - 0,03 m3/m					
	VV		"krajník š. 150 mm; v. 300 mm - dl. 11,9 m					
	VV		11,9*0,03		0,357			
	VV		"krajník š. 250 mm; v. 300 mm - dl. 18,9 m					
	VV		(4,4*3+2,0*2+1,7)*0,03		0,567			
	VV		Součet		0,924			
33	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936104213					
	P		Poznámka k položce: Stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v celém rozsahu 3 ks.					
	VV		"prvek mobiliáře - pozice SO.06 - montáž					
	VV		3		3,000			
34	M	7491013.M	koš odpadkový celokovový kotvený, uzamykatelný, rozměry cca 500 x 300 x 1100 mm (š/hl/v), objem nádoby 55 L	kus	3,000	14 900,00	44 700,00	M-položka vlastní
	PP		koš odpadkový celokovový kotvený, uzamykatelný, rozměry cca 500 x 300 x 1100 mm (š/hl/v), objem nádoby 55 L					
	P		Poznámka k položce: - typový kovový odpadkový koš ve tvaru jednoduchého kvádru - barevné provedení shodné s tmavě šedou barvou (RAL 7022) - kotvení do betonové patky či na dlažbu dle specifikace výrobce					
	P		Referenční výrobek: venkovní odpadkový koš RADIUM od výrobce mmcilé a.s., Uherské Hradiště					
	P		Stavební práce - specifikace na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v celém rozsahu 3 ks.					
35	K	9362007.R	Spodní stavba odpadkového koše	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	R-položka vlastní
	PP		Spodní stavba odpadkového koše					
	P		Poznámka k položce: Součástí je: - betonová patka pod tělem koše vel. 55/35/30 cm, umístěná pod zpevněnou plochou z kamenných kostek - včetně zemních prací a úpravy pláně pod patku					
	VV		Stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v celém rozsahu 3 ks.					
	VV		"prvek mobiliáře - pozice SO.06					
	VV		"spodní stavba					
	VV		3		3,000			
	D	998	Přesun hmot				88 805,93	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	455,415	195,00	88 805,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 100,993 t = (100,165 + 0,828).								
	P							
	D	OST	Ostatní				38 156,00	
	D	O01	Ostatní				38 156,00	
37	K	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	1 291,100	10,00	12 911,00	R-položka vlastní
	PP		Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.					
	VV		"plocha oblasti pro vytýčení sítí - 150 m2					
	VV		80,5 "pochozí plochy"		80,500			
	VV		761,0 "pojezdové plochy"		761,000			
	VV		296,7+93,0+59,9 "vegetace"		449,600			
	VV		Součet		1 291,100			
38	K	O005	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy	m2	841,500	30,00	25 245,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy					
			<i>Poznámka k položce:</i> - zkoušky hutnění jednotlivých konstrukčních vrstev - včetně dokumentace a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek - předpoklad 1 ks hutnicí zkoušky na 200 m2 plochy					
	P		Součástí položky jsou i stavební práce na majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje v rozsahu 151,0 m2.					
	VV		"zpevněné plochy včetně pláňe"					
	VV		80,5 "pochozí plochy"		80,500			
	VV		761,0 "pojezdové plochy"		761,000			
	VV		Součet		841,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

003 - Drobné stavby

Soupis:

301 - SO.01 - Přístřešek na kola

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

Dodávka a montáž drobné stavby v majetku Krajského úřadu Jihočeského kraje.

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

87473607

DIČ:

IČ:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

237 164,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 164,53	21,00%	49 804,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

286 969,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 301 - SO.01 - Přístřešek na kola

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025
Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		237 164,53
HSV - Práce a dodávky HSV		60 175,35
1 - Zemní práce		1 340,75
2 - Zakládání		4 109,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		52 412,00
998 - Přesun hmot		2 312,80
PSV - Práce a dodávky PSV		176 989,18
764 - Konstrukce klempířské		17 185,21
766 - Konstrukce truhlářské		31 218,27
767 - Konstrukce zámečnické		95 120,95
783 - Dokončovací práce - nátěry		33 464,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajinařské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 301 - SO.01 - Přístřešek na kola

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj
Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 237 164,53

D HSV Práce a dodávky HSV 60 175,35
D 1 Zemní práce 1 340,75

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,350	2 400,00	840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212811					
	VV		"výkop šachet pro základové patky (od pláně -0,3 m; výkop hl. 0,7 m)					
	VV		"základové patky vel. 50 x 50 x 90 cm - 2 ks (h.h. patky -0,1 m)					
	VV		0,5*0,5*0,7*2		0,350			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,350	139,00	48,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
	VV		"přemístění výkopku k místu nakládky					
	VV		0,35		0,350			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,350	128,00	44,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319					
	VV		"přemístění výkopku k místu nakládky do předpokládané vzdálenosti 20 m					
	VV		"příplatek za dalších 10 m					
	VV		0,35		0,350			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,350	300,00	105,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"odvoz výkopku na skládku					
	VV		0,35		0,350			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,500	12,00	42,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		"odvoz výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		0,35*10		3,500			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,450	167,00	75,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		"nakládka výkopku k odvozu na skládku					
	VV		0,45		0,450			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,595	300,00	178,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3					
	VV		0,35*1,7		0,595			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,350	19,00	6,65	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC	VV	VV					
			Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 "uložení výkopku na skládku 0,35 0,35					
D	2		Zakládání				4 109,80	
9	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321311 "základové patky vel. 50 x 50 x 90 cm - 2 ks; h.h. patky -0,1 m (pod dlažbou) "ztrátě 10% - betonáž do terénu 0,5*0,5*0,9*2*1,1	m3	0,495	6 040,00	2 989,80	CS ÚRS 2024 02
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek Bednění základů patek zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121 "bednění základových patek nad úrovní pláně - zřízení "základové patky vel. 50 x 50 x 90 cm - 2 ks 0,5*4*0,4*2	m2	1,600	550,00	880,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek Bednění základů patek odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122 "bednění základových patek nad úrovní pláně - odstranění "základové patky vel. 50 x 50 x 90 cm - 2 ks 0,5*4*0,4*2	m2	1,600	150,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 412,00	
12	K	9361701.R	Montáž stojanu pro 6 koloběžek kotevními šrouby na pevný podklad Montáž stojanu pro 6 koloběžek kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	R-položka vlastní
13	M	7491002.M	nástěnný uzamykatelný stojan pro koloběžky, kov 1060 x 150 x 225 mm (dl x v x hl) nástěnný uzamykatelný stojan pro koloběžky, kov 1060 x 150 x 225 mm (dl x v x hl) Poznámka k položce: Popis a technické parametry: - stěnový držák pro 6 koloběžek - délka x výška x hloubka: 1060 x 150 x 225 mm - vyroben z ocelových čtvercových profilů 30 x 30 mm a upevňovacích desek 150 x 150 mm s otvory pro ukotvení ke stěně - hmotnost: 11 kg - povrchová úprava epoxidovou práškovou barvou, odstín RAL 7022!! Referenční výrobek: Venkovní nástěnný stojan na koloběžky, 6 míst, uzamykatelný od dodavatele MANUTAN s.r.o. (www.manutan.cz)	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	M-položka vlastní
14	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936174311	kus	2,000	592,00	1 184,00	CS ÚRS 2024 02
15	M	7491001.M	stojan na kola, stěnový držák pro 5 kol, kolmý, kov 1930 x 330 x 280 mm (dl x v x hl) stojan na kola, stěnový držák pro 5 kol, kolmý, kov 1930 x 330 x 280 mm (dl x v x hl) Poznámka k položce: Popis a technické parametry: - stojan pro 5 jízdních kol, který se kotví ke zdi - délka x výška x hloubka: 1930 x 330 x 280 mm - hmotnost: 10 kg - rozteč mezi jednotlivými drážky kol je 45 cm - povrchová úprava galvanickým pozinkováním + nátlak (nátlak) barvou RAL 7022!! Referenční výrobek: Stojan na kola, stěnový držák pro 5 kol, kolmý od dodavatele AB-STORE s.r.o. (www.abstore.cz)	kus	2,000	14 900,00	29 800,00	M-položka vlastní
16	K	953961113.1	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961113.1 "kotvení nosných sloupů z jekl profilů 100/4 mm k základové patce pomocí 4xM12 přes patní plech 200 x 5 mm - 2 kpl "chemický tmel - kotvení do betonu 4*2	kus	8,000	251,00	2 008,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
17	K	953962113.1	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 200 mm, velikost M 12 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953962113.1 "kotvení nosného rámu z úhelníku L 100/100/6 mm do stávající budovy pomocí kotvy nebo závitové tyče M12 po 500 mm - celkem 12 ks "chemický tmel - kotvení do zdiva z cihel plných 12	kus	12,000	395,00	4 740,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
18	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 260 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965123 "kotvení nosných sloupů z jekl profilů 100/4 mm k základové patce pomocí 4xM12 přes patní plech 200 x 5 mm - 2 kpl "kotevní šroub příp. závitová tyč M12 + matka s podložkou 4*2	kus	8,000	108,00	864,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	12,000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965124					
	VV		"kotvení nosného rámu z uhlíku L 100/100/6 mm do stávající budovy pomocí kotvy nebo závitové tyče M12 po 500 mm - celkem 12 ks					
	VV		"kotevní šroub příp. závitová tyč M12 + matka s podložkou					
	VV		12		12,000			
	D	998	Přesun hmot				2 312,80	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,180	1 960,00	2 312,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				176 989,18	
	D	764	Konstrukce klempířské				17 185,21	
21	K	764311613	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,000	305,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764311613					
	VV		"krycí plech rš 250 mm dl. 6,0 m		6,000			
	VV		6,0					
22	K	764511612.1	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,000	1 434,79	8 608,74	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511612.1					
23	K	764511632.1	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	kus	1,000	2 906,21	2 906,21	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou roh nebo kout, žlabu hranatého rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511632.1					
24	K	764511661.1	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/80 mm	kus	1,000	1 820,26	1 820,26	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511661.1					
25	K	7645201.R	Napojení dešťového odtoku přístřešku do stávajícího střešního svodu pomocí kolien dn 80 mm z pz plechu s povrchovou úpravou	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	R-položka vlastní
	PP		Napojení dešťového odtoku přístřešku do stávajícího střešního svodu pomocí kolien dn 80 mm z pz plechu s povrchovou úpravou					
	VV		"dle situace na místě stavby		1,000			
	VV		1					
26	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764201					
	D	766	Konstrukce truhlářské				31 218,27	
27	K	7664101.R	Montáž podkladového roštu z hoblovaných hranolků pro obložení stěn	m	11,395	507,00	5 777,27	R-položka vlastní
	PP		Montáž podkladového roštu z hoblovaných hranolků pro obložení stěn					
	P		Poznámka k položce:					
			- včetně kotvení a spojovacích prostředků					
	VV		"montáž podkladového roštu z hoblovaných hranolků SHP 42x68 mm - dl. 11,395 m		11,395			
	VV		11,395					
28	K	7664120.R	Montáž obložení stěn dřevěnými hoblovanými hranolkami 70x50 mm s mezerami 30 mm	m2	18,000	539,00	9 702,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž obložení stěn dřevěnými hoblovanými hranolkami 70x50 mm s mezerami 30 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			- kotvení do dřevěného podkladového roštu (stěna u stávajícího objektu) a do ocelových jelek profilů (boční stěna)					
			- položka včetně spojovacích a kotvení prostředků					
	VV		"montáž svislého obkladu z dřevěných hranolků 70x50 mm (tepelně upravené dřevo, borovice) - plocha 18,0 m2		18,000			
	VV		18,0					
29	M	6122301.M	hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice	m3	0,867	17 000,00	14 739,00	M-položka vlastní
	PP		hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice					
	VV		"specifikace - tepelně upravené hranolky					
	VV		"podkladový rošt - hoblované hranolky SHP 42x68 mm - dl. 11,395 m					
	VV		0,042*0,068*11,395		0,033			
	VV		"svislý obklad z dřevěných hranolků 70x50 mm - dl. 206,04 m					
	VV		0,07*0,05*206,04		0,721			
	VV		Mezisoučet		0,754			
	VV		"prořez, ztráta 15%					
	VV		0,754*0,15		0,113			
	VV		Součet		0,867			
30	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	767		Konstrukce zámečnické				95 120,95	
31	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	13,002	338,00	4 394,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767391112					
	VV		"montáž střešní krytiny s kotvením vruty do ocelových profilů (sklon směrem ke stávajícímu objektu)					
	VV		5,91*2,2		13,002			
32	M	15484142	plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm	m2	14,952	702,00	10 496,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm					
	VV		13,002*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		14,952			
33	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	562,818	99,10	55 775,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113					
	VV		"výroba a montáž - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-07 Přístřešek na kola					
	VV		"jeřl 100/4 mm; dl. 2,26 m - 2 ks; hmotnost 12,09 kg/m (nosné sloupy)					
	VV		2,26*2*12,09		54,647			
	VV		"jeřl 50/3 mm; celková dl. 9,466 m; hmotnost 4,383 kg/m (příčnický, výztuhy)					
	VV		9,466*4,383		41,489			
	VV		"jeřl 70/35/3 mm; celková dl. 5,87 m; hmotnost 4,346 kg/m (střešní profil)					
	VV		5,87*4,346		25,511			
	VV		"úhelník rovnoramenný L 100/100/6 mm; celková dl. 5,91 m; hmotnost 9,26 kg/m (nosný rám - strana lícující s objektem)					
	VV		5,91*9,26		54,727			
	VV		"PL 200/5 mm; dl. 200 mm - 2 ks; hmotnost 7,85 kg/m (patní plech)					
	VV		0,2*2*7,85		3,140			
	VV		"PL 300/5 mm; celková dl. 10,323 m; hmotnost 11,775 kg/m (krycí plech)					
	VV		10,323*11,775		121,553			
	VV		"tyč kruhová průměr 12 mm; celková dl. 14,317 m; hmotnost 0,888 kg/m (táhla)					
	VV		14,317*0,888		12,713			
	VV		"UPE 160 mm; celková dl. 10,331 m; hmotnost 17,0 kg/m (nosný rám ze tří stran)					
	VV		10,331*17,0		175,627			
	VV		Mezisoučet		489,407			
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál - kotvení do zdiva atd.					
	VV		489,407*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		73,411			
	VV		Součet		562,818			
34	M	14550300	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm	t	0,060	40 800,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 12,09 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jeřl 100/4 mm; dl. 2,26 m - 2 ks (nosné sloupy)					
	VV		2,26*2*12,09*0,001*1,1		0,060			
35	M	14550246	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm	t	0,046	35 300,00	1 623,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,383 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jeřl 50/3 mm; celková dl. 9,466 m (příčnický, výztuhy)					
	VV		9,466*4,383*0,001*1,1		0,046			
36	M	14550156.1	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 70x35x3mm	t	0,028	41 500,00	1 162,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 70x30x2mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,346 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jeřl 70/35/3 mm; celková dl. 5,87 m (střešní profil)					
	VV		5,87*4,346*0,001*1,1		0,028			
37	M	13010438	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,060	31 700,00	1 902,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 9,26 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"úhelník rovnoramenný L 100/100/6 mm; celková dl. 5,91 m (nosný rám - strana lícující s objektem)					
	VV		5,91*9,26*0,001*1,1		0,060			
38	M	13515114	ocel široká jakost S235JR 200x5mm	t	0,003	34 700,00	104,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		ocel široká jakost S235JR 200x5mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 7,85 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 200/5 mm; dl. 200 mm - 2 ks (patní plech)					
	VV		0,2*2*7,85*0,001*1,1		0,003			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Gcnová soustava
39	M	13530816.1	ocel široká jakost S235JR 300x5mm	t	0,134	36 100,00	4 837,40	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		ocel široká jakost S235JR 300x5mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 11,775 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"PL 300/5 mm; celková dl. 10,323 m (krycí plech)					
	VV		10,323*11,775*0,001*1,1		0,134			
40	M	13010012	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm	t	0,014	33 500,00	469,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 12mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 0,93 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"tyč kruhová průměr 12 mm; celková dl. 14,317 m; hmotnost					
	VV		0,888 kg/m (táhla)					
	VV		14,317*0,888*0,001*1,1		0,014			
41	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160	t	0,193	35 600,00	6 870,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 17,0 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce přístřešku					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"UPE 160 mm; celková dl. 10,331 m (sřešní nosníky)					
	VV		10,331*17,0*0,001*1,1		0,193			
42	M	1348012.M	montážní, pomocný a spojovací materiál	kg	73,411	55,00	4 037,61	M-položka vlastní
	PP		montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál - kotvení do zdiva					
	VV		atd.					
	VV		489,407*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		73,411			
43	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou					
			(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití					
			mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				33 464,75	
44	K	7833401.R	Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022	m2	9,841	168,00	1 653,29	R-položka vlastní
	PP		Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve					
			skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní					
			polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022					
			Poznámka k položce:					
	P		Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem:					
			- bude upřesněno architektem v rámci ATD					
			- nástřik bude proveden dle ČSN EN ISO 12944 1-8					
			- barevné provedení bude konzultováno a odsouhlaseno architektem					
			a stavebníkem na předloženém vzorku					
	VV		"povrchová úprava pohledových prvků					
	VV		"jekl 100/4 mm; dl. 2,26 m - 2 ks; plocha povrchu - 0,386					
	VV		m2/m (nosné sloupky)					
	VV		2,26*2*0,386		1,745			
	VV		"jekl 50/3 mm; celková dl. 9,466 m; plocha povrchu - 0,19					
	VV		m2/m (příčnice, výztuhy)					
	VV		9,466*0,19		1,799			
	VV		"PL 300/5 mm; celková dl. 10,323 m; plocha povrchu - 0,61					
	VV		m2/m (krycí plech)					
	VV		10,323*0,61		6,297			
	VV		Součet		9,841			
45	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	489,407	65,00	31 811,46	R-položka vlastní
	PP		Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu					
	P		Poznámka k položce:					
			pozinkování ponorem (min. 70 µm), následné odstranění					
			nedokonalostí povrchu a zinkových náliží a bílé rzi, např.					
			zabroušením					
	VV		"povrchová úprava (žárový zinek)					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-07 Přístřešek na kola					
	VV		"jekl 100/4 mm; dl. 2,26 m - 2 ks (nosné sloupky)					
	VV		2,26*2*12,09		54,647			
	VV		"jekl 50/3 mm; celková dl. 9,466 m (příčnice, výztuhy)					
	VV		9,466*4,383		41,489			
	VV		"jekl 70/35/3 mm; celková dl. 5,87 m (sřešní profil)					
	VV		5,87*4,346		25,511			
	VV		"úhelník rovnoramenný L 100/100/6 mm; celková dl. 5,91 m					
			(nosný rám - strana lícující s objektem)					
	VV		5,91*9,26		54,727			
	VV		"PL 200/5 mm; dl. 200 mm - 2 ks (patní plech)					
	VV		0,2*2*7,85		3,140			
	VV		"PL 300/5 mm; celková dl. 10,323 m (krycí plech)					
	VV		10,323*11,775		121,553			
	VV		"tyč kruhová průměr 12 mm; celková dl. 14,317 m (táhla)					
	VV		14,317*0,888		12,713			
	VV		"UPE 160 mm; celková dl. 10,331 m (nosný rám ze tří stran)					
	VV		10,331*17,0		175,627			
	VV		Součet		489,407			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt:
003 - Drobné stavby
Soupis:
302 - SO.02 - Zábradlí

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 87473607

IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH	91 352,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 352,00	21,00%	19 183,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	110 535,92
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 302 - SO.02 - Zábradlí

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdaléna Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		91 352,00
HSV - Práce a dodávky HSV		9 292,39
1 - Zemní práce		647,95
2 - Zakládání		2 083,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 744,00
998 - Přesun hmot		817,32
PSV - Práce a dodávky PSV		82 059,61
766 - Konstrukce truhlářské		21 509,50
767 - Konstrukce zámečnické		44 878,39
783 - Dokončovací práce - nátěry		15 671,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 302 - SO.02 - Zábradlí

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 352,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 292,39

D 1 Zemní práce 647,95

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,081	2 400,00	194,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212811					
	VV		"výkop šachet pro základové patky (od pláně -0,3 m; výkop hl. 0,4 m)					
	VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 3 ks (h.h. patky -0,1 m)					
	VV		0,3*0,3*0,3*3		0,081			
	VV		"základová patka vel. 50 x 50 x 90 cm - 1 ks (patka je součástí přístřešku na kola)					
	VV		Součet		0,081			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,081	139,00	11,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
	VV		"přemístění výkopku k místu nakládky					
	VV		0,081		0,081			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,081	128,00	10,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319					
	VV		"přemístění výkopku k místu nakládky do předpokládané vzdálenosti 20 m					
	VV		"příplatek za dalších 10 m					
	VV		0,081		0,081			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,387	300,00	116,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	VV		0,387		0,387			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,870	12,00	46,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		0,387*10		3,870			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,387	167,00	64,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		"nakládka přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
	VV		0,387		0,387			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,658	300,00	197,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3					
	VV		0,387*1,7		0,658			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	0,387	19,00	7,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		"uložení výkopku na skládku					
	VV		0,387		0,387			
	D	2	Zakládání				2 083,12	
9	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,178	6 040,00	1 075,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321311					
	VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 3 ks; h.h. patky -0,1 m (pod dlažbou)					
	VV		0,3*0,3*0,6*3		0,162			
	VV		"základová patka vel. 50 x 50 x 90 cm - 1 ks (patka je součástí přístřešku na kola)					
	VV		Mezisoučet		0,162			
	VV		"ztrátě 10% - betonáž do terénu					
	VV		0,162*0,1		0,016			
	VV		Součet		0,178			
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,440	550,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121					
	VV		"bednění základových patek nad úrovní pláně - zřízení					
	VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 3 ks					
	VV		0,3*4*0,4*3		1,440			
	VV		"základová patka vel. 50 x 50 x 90 cm - 1 ks (patka je součástí přístřešku na kola)					
	VV		Součet		1,440			
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,440	150,00	216,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122					
	VV		"bednění základových patek nad úrovní pláně - odstranění					
	VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 3 ks					
	VV		0,3*4*0,4*3		1,440			
	VV		"základová patka vel. 50 x 50 x 90 cm - 1 ks (patka je součástí přístřešku na kola)					
	VV		Součet		1,440			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 744,00	
12	K	953961113.1	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	251,00	4 016,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961113.1					
	VV		"kotvení sloupků nosného rámu z jekl profilů 70/50/3 mm k základové patce pomocí 4xM12 přes patní plech 150 x 5 mm - 4 kpl					
	VV		"chemický tmel - kotvení do betonu					
	VV		4*4		16,000			
13	K	953965123	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	16,000	108,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 260 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965123					
	VV		"kotvení sloupků nosného rámu z jekl profilů 70/50/3 mm k základové patce pomocí 4xM12 přes patní plech 150 x 5 mm - 4 kpl					
	VV		"kotvení šroub příp. závitová tyč M12 + matka s podložkou					
	VV		4*4		16,000			
	D	998	Přesun hmot				817,32	
14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,417	1 960,00	817,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				82 059,61	
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 509,50	
15	K	7664121.R	Montáž obložení stěn dřevěnými hoblovanými hranolkami 70x50 mm s mezerami 30 mm	m2	15,500	539,00	8 354,50	R-položka vlastní
	PP		Montáž obložení stěn dřevěnými hoblovanými hranolkami 70x50 mm s mezerami 30 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			- latě kotveny do ocelového rámu					
			- položka včetně spojovacích a kotvících prostředků					
	VV		"montáž svislého obkladu z dřevěných hranolů 70x50 mm mezi sloupky ocelového rámu (tepelně upravené dřevo, borovice) - plocha 15,5 m2					
	VV		15,5		15,500			
16	M	6122301.M	hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice	m3	0,715	17 000,00	12 155,00	M-položka vlastní
	PP		hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice					
	VV		"specifikace - tepelně upravené hranolky					
	VV		"prořez, ztrátě 15%					
	VV		"svislý obklad z dřevěných hranolů 70x50 mm - dl. 177,618 m					
	VV		0,07*0,05*177,618*1,15		0,715			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311					
	D	767	Konstrukce zámečnické				44 878,39	
18	K	7676401.R	M+D branky vel. 90 x 100 cm včetně příslušenství	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	R-položka vlastní
	PP		M+D branky vel. 90 x 100 cm včetně příslušenství					
	P		Poznámka k položce: branka včetně pantů, ocelové pellice a visacího zámku					
	VV		"branka do úložného prostoru pod horní podestou stávajícího schodiště - 1 ks					
	VV		"uvedené rozměry branky jsou orientační					
	VV		1		1,000			
19	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	248,027	99,10	24 579,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113					
	VV		"výroba a montáž - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-08 Zábradlí					
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 22,323 m; hmotnost 4,383 kg/m (lem schodiště a stávající podesty)					
	VV		22,323*4,383		97,842			
	VV		"jekl 70/50/3 mm; celková dl. 11,266 m; hmotnost 5,039 kg/m (střešní profil)					
	VV		11,266*5,039		56,769			
	VV		"trubka ocelová 51x3,2 mm; celková dl. 7,105 m; hmotnost 3,772 kg/m (madlo)					
	VV		7,105*3,772		26,800			
	VV		"PL 150/5 mm; dl. 150 mm - 4 ks; hmotnost 5,89 kg/m (patní plech)					
	VV		0,15*4*5,89		3,534			
	VV		"PL 40/5 mm; celková dl. 7,019 mm; hmotnost 1,57 kg/m (nosný profil madla)					
	VV		7,019*1,57		11,020			
	VV		"PL 70/5 mm; celková dl. 6,935 m; hmotnost 2,75 kg/m (horní lem zábradlí)					
	VV		6,935*2,75		19,071			
	VV		"tyč kruhová průměr 10 mm; celková dl. 1,037 m; hmotnost 0,617 kg/m (úchyty madla)					
	VV		1,037*0,617		0,640			
	VV		Mezisoučet		215,676			
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál - kotvení do prefa schodiště atd.					
	VV		215,676*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		32,351			
	VV		Součet		248,027			
20	M	14550246	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm	t	0,108	35 300,00	3 812,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,383 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 22,323 m (lem schodiště a stávající podesty)					
	VV		22,323*4,383*0,001*1,1		0,108			
21	M	14550160	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 70x50x3mm	t	0,062	38 600,00	2 393,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 70x50x3mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,039 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"jekl 70/50/3 mm; celková dl. 11,266 m (střešní profil)					
	VV		11,266*5,039*0,001*1,1		0,062			
22	M	14011026	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm	m	7,816	206,00	1 610,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 3,772 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"trubka ocelová 51x3,2 mm; celková dl. 7,105 m (madlo)					
	VV		7,105*1,1		7,816			
23	M	13010312	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x5mm	t	0,004	31 600,00	126,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x5mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,89 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"PL 150/5 mm; dl. 150 mm - 4 ks (patní plech)					
	VV		0,15*4*5,89*0,001*1,1		0,004			
24	M	13010202	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm	t	0,012	31 700,00	380,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,57 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"PL 40/5 mm; celková dl. 7,019 mm (nosný profil madla)					
	VV		7,019*1,57*0,001*1,1		0,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	13010256	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x5mm	t	0,021	31 600,00	663,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x5mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 2,75 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 70/5 mm; celková dl. 6,935 m (horní lem zábradlí)					
	VV		6,935*2,75*0,001*1,1		0,021			
26	M	13010011	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 10mm	t	0,001	33 500,00	33,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 10mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,617 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce zábradlí					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"tyč kruhová průměr 10 mm; celková dl. 1,037 m (úchyty madla)					
	VV		1,037*0,617*0,001*1,1		0,001			
27	M	1348012.M	montážní, pomocný a spojovací materiál	kg	32,351	55,00	1 779,31	M-položka vlastní
	PP		montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál - kotvení do přela schodiště atd.					
	VV		215,676*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		32,351			
28	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				15 671,72	
29	K	7833401.R	Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022	m2	9,838	168,00	1 652,78	R-položka vlastní
	PP		Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022					
	P		Poznámka k položce: Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem: - bude upřesněno architektem v rámci ATD - nástřik bude proveden dle ČSN EN ISO 12944 1-8 - barevné provedení bude konzultováno a odsouhlaseno architektem a stavebníkem na předloženém vzorku					
	VV		"povrchová úprava pohledových prvků					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-08 Zábradlí					
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 22,323 m; plocha povrchu 0,19 m2/m (lem schodiště a stávající podesty)					
	VV		22,323*0,19		4,241			
	VV		"jekl 70/50/3 mm; celková dl. 11,266 m; plocha povrchu 0,23 m2/m (střešní profil)					
	VV		11,266*0,23		2,591			
	VV		"trubka ocelová 51x3,2 mm; celková dl. 7,105 m; plocha povrchu 0,157 m2/m (madlo)					
	VV		7,105*0,157		1,115			
	VV		"PL 150/5 mm; dl. 150 mm - 4 ks; plocha povrchu 0,31 m2/m (patní plech)					
	VV		0,15*4*0,31		0,186			
	VV		"PL 40/5 mm; celková dl. 7,019 mm; plocha povrchu 0,09 m2/m (nosný profil madla)					
	VV		7,019*0,09		0,632			
	VV		"PL 70/5 mm; celková dl. 6,935 m; plocha povrchu 0,15 m2/m (horní lem zábradlí)					
	VV		6,935*0,15		1,040			
	VV		"tyč kruhová průměr 10 mm; celková dl. 1,037 m; plocha povrchu 0,0314 m2/m (úchyty madla)					
	VV		1,037*0,0314		0,033			
	VV		Součet		9,838			
30	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	215,676	65,00	14 018,94	R-položka vlastní
	PP		Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu					
	P		Poznámka k položce: pozinkování ponorem (min. 70 µm), následné odstranění nedokonalostí povrchu a zinkových náletků a bílé rzi, např. zabroušením					
	VV		"povrchová úprava (žárový zinek)					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-08 Zábradlí					
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 22,323 m (lem schodiště a stávající podesty)					
	VV		22,323*4,383		97,842			
	VV		"jekl 70/50/3 mm; celková dl. 11,266 m (střešní profil)					
	VV		11,266*5,039		56,769			
	VV		"trubka ocelová 51x3,2 mm; celková dl. 7,105 m (madlo)					
	VV		7,105*3,772		26,800			
	VV		"PL 150/5 mm; dl. 150 mm - 4 ks (patní plech)					
	VV		0,15*4*5,89		3,534			
	VV		"PL 40/5 mm; celková dl. 7,019 mm (nosný profil madla)					
	VV		7,019*1,57		11,020			
	VV		"PL 70/5 mm; celková dl. 6,935 m (horní lem zábradlí)					
	VV		6,935*2,75		19,071			
	VV		"tyč kruhová průměr 10 mm; celková dl. 1,037 m (úchyty madla)					
	VV		1,037*0,617		0,640			
	VV		Součet		215,676			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 303 - SO.03 - Dřevěné stupně na sezení

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magdalena Smetanová

IČ: 87473607
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

IČ: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		541 792,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	541 792,73 0,00	21,00% 12,00%	113 776,47 0,00
Cena s DPH		v CZK	655 569,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 303 - SO.03 - Dřevěné stupně na sezení

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025
Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		541 792,73
HSV - Práce a dodávky HSV		33 092,44
1 - Zemní práce		896,60
2 - Zakládání		6 394,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 400,00
998 - Přesun hmot		2 401,00
PSV - Práce a dodávky PSV		508 700,29
766 - Konstrukce truhlářské		197 876,37
767 - Konstrukce zámečnické		236 820,25
783 - Dokončovací práce - nátěry		74 003,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

003 - Drobné stavby

Soupis:

303 - SO.03 - Dřevěné stupně na sezení

Místo:

k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Datum:

29. 4. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Ing. Magdalena

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

541 792,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV	33 092,44
---	-----	---------------------	-----------

D 1	Zemní práce	896,60
-----	-------------	--------

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,237	2 400,00	568,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m ²	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/C5_URS_2024_02/133212871	
VV	"výkop šachet pro základové patky (od plně -0,3 m; výkop hl. 0,3 m)	
VV	"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 7 ks	
VV	0,3*0,3*0,3*7	0,189
VV	"základové patky vel. 40 x 40 x 60 cm - 2 ks	
VV	0,4*0,4*0,3	0,048
VV	Součet	0,237

2	K	162211311	Vodorovné přemísťení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,237	139,00	32,94	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311	
VV	"přemístění výkopku k místu nakládky	
VV	0,237	0,237

3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,237	128,00	30,34	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	
Online PSC	https://oddminky.urs.cz/dtm/CS_URS_2024_02/162211319	
VV	"přemístění výkopku k místu nakládky do předpokládané vzdálenosti 20 m	
VV	"příplatek za dalších 10 m	
VV	0,237	0,237

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,237	300,00	71,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PP	Vodoravné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/162751117	
VV	"odvoz výkopku na skládku	
VV	0,237	0,237

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,370	12,00	28,44	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751110	
VV	"odvoz výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km	
VV	"příplatek za dalších 10 km	
VV	0,237*10	2,370

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,237	167,00	39,58	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101	
VV	"nakládka výkopku k odvozu na skládku	
VV	0,237	0,237

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,403	300,00	120,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231
VV	"objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		0,237*1,7			0,403			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,237	19,00	4,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201						
VV		"uložení výkopku na skládku						
VV		0,237		0,237				
D 2		Zakládání				6 394,84		
9	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,521	6 040,00	3 146,84	CS ÚRS 2024 02
PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321311						
VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 7 ks						
VV		0,3*0,3*0,6*7		0,378				
VV		"základové patky vel. 40 x 40 x 60 cm - 2 ks						
VV		0,4*0,4*0,6		0,096				
VV		Mezisoučet						
VV		"zřratné 10% - betonáž do terénu						
VV		0,474*0,1		0,047				
VV		Součet		0,521				
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,640	550,00	2 552,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění základů patek zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121						
VV		"bednění základových patek nad úrovní pláňe - zřízení						
VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 7 ks						
VV		0,3*4*0,4*7		3,360				
VV		"základové patky vel. 40 x 40 x 60 cm - 2 ks						
VV		0,4*4*0,4*2		1,280				
VV		Součet		4,640				
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,640	150,00	696,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění základů patek odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122						
VV		"bednění základových patek nad úrovní pláňe - odstranění						
VV		"základové patky vel. 30 x 30 x 60 cm - 7 ks						
VV		0,3*4*0,4*7		3,360				
VV		"základové patky vel. 40 x 40 x 60 cm - 2 ks						
VV		0,4*4*0,4*2		1,280				
VV		Součet		4,640				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 400,00		
12	K	953961114.1	Kotva chemickým tmelem M 18 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	399,00	14 364,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 18, hloubka 170 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961114.1						
VV		"chemický tmel - kotvení do betonu						
VV		"kotvení konstrukce k přefa schodišti pomocí 2xM18 přes kotevní plech 100/5 mm - 5 kpl						
VV		2*5		10,000				
VV		"kotvení ocel. sloupků k základové patce pomocí 4xM18 přes patní plech 150/8 mm - 3 kpl						
VV		4*3		12,000				
VV		"kotvení ocel. sschodnic k základové patce pomocí 2xM18 přes patní plech 70/8 mm - 7 kpl						
VV		2*7		14,000				
VV		Součet		36,000				
13	K	953965132.1	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 18 dl 260 mm	kus	36,000	251,00	9 036,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 18, délka 260 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965132.1						
VV		"kotevní šroub příp. závitová tyč M12 + matka s podložkou						
VV		"kotvení konstrukce k přefa schodišti pomocí 2xM18 přes kotevní plech 100/5 mm - 5 kpl						
VV		2*5		10,000				
VV		"kotvení ocel. sloupků k základové patce pomocí 4xM18 přes patní plech 150/8 mm - 3 kpl						
VV		4*3		12,000				
VV		"kotvení ocel. sschodnic k základové patce pomocí 2xM18 přes patní plech 70/8 mm - 7 kpl						
VV		2*7		14,000				
VV		Součet		36,000				
D 998		Přesun hmot				2 401,00		
14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,225	1 960,00	2 401,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001						
D PSV		Práce a dodávky PSV				508 700,29		
D 766		Konstrukce truhlářské				197 876,37		
15	K	7664102.R	Montáž podkladového roštu z hoblovaných hranolků pro obložení schodišťových stupňů	m	78,654	559,00	43 967,59	R-položka vlastní
PP		Montáž podkladového roštu z hoblovaných hranolků pro obložení schodišťových stupňů						
P		Poznámka k položce:						
		- včetně kotevních a spojovacích prostředků						
		- včetně tlumících gumových podložek						
VV		"montáž podkladového roštu z hoblovaných hranolků SHP						
VV		42x68 mm - dl. 78,654 m		78,654				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	6122301.M	hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice	m3	0,258	17 000,00	4 386,00	M-položka vlastní
	PP		hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice					
	VV		"specifikace - tepelně upravené hranolky					
	VV		"prořez, ztrátě 15%					
	VV		"podkladový rošt - hoblované hranolky SHP 42x68 mm - dl. 78,654 m					
	VV		0,042*0,068*78,654*1,15		0,258			
17	K	7664301.R	Montáž dřevěného obložení schodišťových stupňů s podstupnicemi terasovými prkny š.140 mm na podkladový rošt	m2	63,100	656,00	41 393,60	R-položka vlastní
	PP		Montáž dřevěného obložení schodišťových stupňů s podstupnicemi terasovými prkny š.140 mm na podkladový rošt					
	P		Poznámka k položce: - včetně kotevnic a spojovacích prostředků - kotvení samovrtnými šrouby TEX					
	VV		"obklad schodiště terasovými prkny tl. 26 mm; borovice - tepelně upravené dřevo					
	VV		"plocha obkladu celého schodiště - 63,1 m2					
	VV		63,1		63,100			
18	M	6119801.M	profil terasový dřevěný, borovice - povrch jemná drážka, tepelně upravené dřevo š.140 mm, tl.26mm	m2	81,778	1 310,00	107 129,18	M-položka vlastní
	PP		profil terasový dřevěný, borovice - povrch jemná drážka, tepelně upravené dřevo š.140 mm, tl.26mm					
	P		Poznámka k položce: - dl. prken 3,0 m					
	VV		"prořez, ztrátě 20%					
	VV		"specifikace - plocha obkladu celého schodiště - 63,1 m2					
	VV		63,1*1,2		75,720			
	VV		75,72*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		81,778			
19	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311					
	D	767	Konstrukce zámečnické				236 820,25	
20	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	865,865	145,00	125 550,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112					
	VV		"výroba a montáž - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-09 Dřevěné stupně na sezení					
	VV		"jekl 50/25/3 mm; celková dl. 2,821 m; hmotnost 2,98 kg/m (vymezovací profil)					
	VV		2,821*2,98		8,407			
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 44,814 m; hmotnost 4,383 kg/m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		44,814*4,383		196,420			
	VV		"jekl 50/50/5 mm; celková dl. 43,938 m; hmotnost 6,366 kg/m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		43,938*6,366		279,709			
	VV		"jekl 60/20/3 mm; celková dl. 68,286 m; hmotnost 3,43 kg/m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		68,286*3,43		234,221			
	VV		"jekl 60/60/3 mm; celková dl. 3,897 m; hmotnost 5,343 kg/m (sloupky)					
	VV		3,897*5,343		20,822			
	VV		"PL 100/5 mm; celková dl. 0,75 m; hmotnost 3,03 kg/m (kotevní plech k přefa schodišti)					
	VV		0,75*3,93		2,948			
	VV		"PL 150/8 mm; celková dl. 0,45 m; hmotnost 9,42 kg/m (patní plech ocelových sloupků)					
	VV		0,45*9,42		4,239			
	VV		"PL 70/8 mm; celková dl. 1,4 m; hmotnost 4,4 kg/m (patní plech ocel. schodnic)					
	VV		1,4*4,4		6,160			
	VV		Mezisoučet		752,926			
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		752,926*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		112,939			
	VV		Součet		865,865			
21	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	443,431	75,00	33 257,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114					
	VV		"výroba a montáž - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-09 Dřevěné stupně na sezení					
	VV		"plech ocelový hladký tl. 8 mm - celková plocha 6,14 m2; hmotnost 62,8 kg/m2 (ocelové schodnice; dle řezů Z04.A-E)					
	VV		(0,82*3+0,58*2+0,48*2+0,74+0,82)*62,8		385,592			
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		385,592*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		57,839			
	VV		Součet		443,431			
22	M	14550408.1	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x25x3mm	t	0,009	52 700,00	474,30	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x25x3mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 2,98 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátě 10%					
	VV		"jekl 50/25/3 mm; celková dl. 2,821 m (vymezovací profil)					
	VV		2,821*2,98*0,001*1,1		0,009			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	14550246	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm	t	0,216	45 300,00	9 784,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 4,383 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 44,814 m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		44,814*4,383*0,001*1,1		0,216			
24	M	14550250	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm	t	0,308	46 800,00	14 414,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x5mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 6,366 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jekl 50/50/5 mm; celková dl. 43,938 m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		43,938*6,366*0,001*1,1		0,308			
25	M	14550146.1	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 60x20x3mm	t	0,258	44 900,00	11 584,20	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelnikový 60x20x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 3,43 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jekl 60/20/3 mm; celková dl. 68,286 m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		68,286*3,43*0,001*1,1		0,258			
26	M	14550254	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm	t	0,023	44 600,00	1 025,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 5,343 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jekl 60/60/3 mm; celková dl. 3,897 m (sloupky)					
	VV		3,897*5,343*0,001*1,1		0,023			
27	M	13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm	t	0,003	41 600,00	124,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 3,93 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 100/5 mm; celková dl. 0,75 m (kotevní plech k přefa schodišti)					
	VV		0,75*3,93*0,001*1,1		0,003			
28	M	13010314	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x8mm	t	0,005	40 400,00	202,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x8mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 9,42 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 150/8 mm; celková dl. 0,45 m (patní plech ocelových sloupků)					
	VV		0,45*9,42*0,001*1,1		0,005			
29	M	13010258	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x8mm	t	0,007	40 400,00	282,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x8mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 4,40 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 70/8 mm; celková dl. 1,4 m (patní plech ocel. schodnic)					
	VV		1,4*4,4*0,001*1,1		0,007			
30	M	13611220.1	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule	t	0,578	49 700,00	28 726,60	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost 62,8 kg/m2					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce schodiště					
	VV		"prořez, ztrátne 50%					
	VV		"plech ocelový hladký tl. 8 mm - celková plocha 6,14 m2 (ocelové schodnice; dle řezů Z04.A-E)					
	VV		(0,82*3+0,58*2+0,48*2+0,74+0,82)*62,8*0,001*1,5		0,578			
31	M	1348012.M	montážní, pomocný a spojovací materiál	kg	170,778	55,00	9 392,79	M-položka vlastní
	PP		montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		"15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce					
	VV		(752,926+385,592)*0,15		170,778			
32	K	7679990.R	Laserové řezání plechů - schodnice z plechu P8	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
	PP		Laserové řezání plechů - schodnice z plechu P8					
	VV		"ocelové schodnice: 9 ks					
	VV		1		1,000			
33	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	1 138,518	65,00	74 003,67	R-položka vlastní
	PP		Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pozinkování ponorem (min. 70 um), následné odstranění nedokonalostí povrchu a zinkových náletků a bílé rzi, např. zabroušením					
	VV		"povrchová úprava (žárový zinek)					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-09 Dřevěné stupně na sezení					
	VV		"jekl 50/25/3 mm; celková dl. 2,821 m (vymezovací profil)					
	VV		2,821*2,98		8,407			
	VV		"jekl 50/50/3 mm; celková dl. 44,814 m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		44,814*4,383		196,420			
	VV		"jekl 50/50/5 mm; celková dl. 43,938 m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		43,938*6,366		279,709			
	VV		"jekl 60/20/3 mm; celková dl. 68,286 m (podpůrná konstrukce stupňů)					
	VV		68,286*3,43		234,221			
	VV		"jekl 60/60/3 mm; celková dl. 3,897 m (sloupky)					
	VV		3,897*5,343		20,822			
	VV		"PL 100/5 mm; celková dl. 0,75 m (kotevní plech k prefa schodišti)					
	VV		0,75*3,93		2,948			
	VV		"PL 150/8 mm; celková dl. 0,45 m (patní plech ocelových sloupků)					
	VV		0,45*9,42		4,239			
	VV		"PL 70/8 mm; celková dl. 1,4 m (patní plech ocel. schodnic)					
	VV		1,4*4,4		6,160			
	VV		Mezisoučet		752,926			
	VV		"plech ocelový hladký tl. 8 mm - celková plocha 6,14 m2					
	VV		(ocelové schodnice; dle řezů Z04.A-E)					
	VV		(0,82*3+0,58*2+0,48*2+0,74+0,82)*62,8		385,592			
	VV		Součet		1 138,518			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

003 - Drobné stavby

Soupis:

304 - SO.04 - Stůl a sedátka

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

IČ:

87473607

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

274 448,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 448,19	21,00%	57 634,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 082,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 304 - SO.04 - Stůl a sedátka

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	Ing. Magdalena Smetanová
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	274 448,19
PSV - Práce a dodávky PSV	274 448,19
766 - Konstrukce truhlářské	22 513,00
767 - Konstrukce zámečnické	209 681,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 253,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Hmotnost 39,25 kg/m2					
VV			"specifikace - ocelová konstrukce stolu					
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - š. 650 mm; celková dl. 13,174 m (boční plech)					
VV			13,174*0,65*39,25*0,001		0,336			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková plocha 2,55 m2 (lem horní části)					
VV			2,55*39,25*0,001		0,100			
VV			Mezisoučet		0,436			
VV			"prořez, ztrátě 20%					
VV			0,436*0,2		0,087			
VV			Součet		0,523			
8	M	1348012.M	montážní, pomocný a spojovací materiál	kg	92,211	55,00	5 071,61	M-položka vlastní
PP			montážní, pomocný a spojovací materiál					
VV			"montážní, pomocný a spojovací materiál - rektifikované					
VV			šrouby pro vyrovnání podkladu alu.					
VV			614,74*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		92,211			
9	K	7679991.R	M+D atyp. sedátka v kombinaci kov/dřevo vel. 450/470/450 mm (dl/hl/v)	kus	15,000	4 500,00	67 500,00	M-položka vlastní
PP			M+D atyp. sedátka v kombinaci kov/dřevo vel. 450/470/450 mm (dl/hl/v)					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			- Nosná konstrukce sedátka je tvořena plechem P5					
			- Horní plocha sedátka je z dřevěných hoblovaných hranolů 70x45 mm (tepelně upravené dřevo, borovice)					
			- Hranoly kotveny ze spodní strany plechu do předem předvrtaných otvorů					
P			- Spodní podložky z nerezové pásoviny					
			- Povrchová úprava kovové konstrukce: pozínk. ocel + barva viz pozn. (P1)					
			- Sedátka lze dle potřeby přemísťovat					
VV			"dle výkresu D.1.1 B-10 Stůl a sedátka					
VV			"pozice Z03					
VV			15		15,000			
10	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				42 253,48	
11	K	7833401.R	Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022	m2	13,663	168,00	2 295,38	R-položka vlastní
PP			Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem:					
			- bude upřesněno architektem v rámci ATD					
			- nástřik bude proveden dle ČSN EN ISO 12944 1-8					
			- barevné provedení bude konzultováno a odsouhlaseno architektem a stavebníkem na předloženém vzorku					
VV			"povrchová úprava pohledových prvků					
VV			"dle výkresu D.1.1 B-10 Stůl a sedátka					
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - š. 650 mm; celková dl. 13,174 m (boční plech)					
VV			13,174*0,65 "jednostranný nástřik"		8,563			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková plocha 2,55 m2 (lem horní části)					
VV			2,55*2 "oboustranný nástřik"		5,100			
VV			Součet		13,663			
12	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	614,740	65,00	39 958,10	R-položka vlastní
PP			Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			pozinkování ponorem (min. 70 µm), následně odstranění nedokonalostí povrchu a zinkových náletků a bílé rzi, např. zabroušením					
VV			"povrchová úprava (žárový zinek) - ocelová konstrukce stolu					
VV			"dle výkresu D.1.1 B-10 Stůl a sedátka					
VV			"úhelník rovnoramenný L 40/40/3 mm; celková dl. 91,115 m; hmotnost 1,84 kg/m (nosný profil)					
VV			91,115*1,84		167,652			
VV			"PL 40/3 mm; celková dl. 11,594 m; hmotnost 0,94 kg/m (nosný profil)					
VV			11,594*0,94		10,898			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - š. 650 mm; celková dl. 13,174 m; hmotnost 39,25 kg/m2 (boční plech)					
VV			13,174*0,65*39,25		336,102			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková plocha 2,55 m2; hmotnost 39,25 kg/m2 (lem horní části)					
VV			2,55*39,25		100,088			
VV			Součet		614,740			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

003 - Drobné stavby

Soupis:

305 - SO.05 - Půlkruhová lavice

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

87473607

DIČ:

IČ:

16844840

DIČ:

Cena bez DPH

96 775,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 775,45	21,00%	20 322,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 098,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 305 - SO.05 - Půlkruhová lavice

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025
Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		96 775,45
HSV - Práce a dodávky HSV		4 767,16
1 - Zemní práce		170,40
2 - Zakládání		1 823,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 154,00
998 - Přesun hmot		619,36
PSV - Práce a dodávky PSV		92 008,29
766 - Konstrukce truhlářské		7 639,00
767 - Konstrukce zámečnické		65 204,34
783 - Dokončovací práce - nátěry		19 164,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajinnářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 003 - Drobné stavby
Soupis: 305 - SO.05 - Půlkruhová lavice

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 775,45

D HSV Práce a dodávky HSV 4 767,16

D 1 Zemní práce 170,40

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,045	2 400,00	108,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212811					
	VV		"výkop šachot pro základové patky (od pláně -0,3 m; výkop hl. 0,1 m)					
	VV		"základové patky vel. 30 x 50 x 30 cm - 3 ks					
	VV		0,3*0,5*0,1*3		0,045			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,045	139,00	6,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním koločkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
	VV		"přemístění výkopku k místu nakládky					
	VV		0,045		0,045			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,045	128,00	5,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319					
	VV		"přemístění výkopku k místu nakládky do předpokládané vzdálenosti 20 m					
	VV		"příplatek za dalších 10 m					
	VV		0,045		0,045			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,045	300,00	13,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"odvoz výkopku na skládku					
	VV		0,045		0,045			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,450	12,00	5,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		"odvoz výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		0,045*10		0,450			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,045	167,00	7,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		"nakládka výkopku k odvozu na skládku					
	VV		0,045		0,045			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,077	300,00	23,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3					
	VV		0,045*1,7		0,077			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,045	19,00	0,86	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			"uložení vykopku na skládku					
VV			0,045		0,045			
D	2		Zakládání				1 823,40	
9	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,135	6 040,00	815,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321311					
VV			"mělké roznášecí patky (patka umístěna pod úrovní dlažby)					
VV			"základové patky vel. 30 x 50 x 30 cm - 3 ks					
VV			0,3*0,5*0,3*3		0,135			
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,440	550,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění základů patek zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121					
VV			"mělké roznášecí patky (patka umístěna pod úrovní dlažby)					
VV			"zřízení bednění					
VV			"základové patky vel. 30 x 50 x 30 cm - 3 ks					
VV			(0,3+0,5)*2*0,3*3		1,440			
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,440	150,00	216,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění základů patek odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122					
VV			"mělké roznášecí patky (patka umístěna pod úrovní dlažby)					
VV			"odstranění bednění					
VV			"základové patky vel. 30 x 50 x 30 cm - 3 ks					
VV			(0,3+0,5)*2*0,3*3		1,440			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 154,00	
12	K	953961113.1	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	251,00	1 506,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961113.1					
VV			"kótování lavice přes úhelník podnože k základové patce pomocí 2xM12 - 3 kpl					
VV			"chemický tmel - kotvení do betonu					
VV			2*3		6,000			
13	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	6,000	108,00	648,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 260 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965123					
VV			"kotvení lavice přes úhelník podnože k základové patce pomocí 2xM12 - 3 kpl					
VV			"kotevní šroub příp. závitová tyč M12 + matka s podložkou					
VV			2*3		6,000			
D	998		Přesun hmot				619,36	
14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,316	1 960,00	619,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				92 008,29	
D	766		Konstrukce truhlářské				7 639,00	
15	K	7664132.R	Montáž obložení sedátka a opěradla půlkruhové lavice dřevěnými hoblovanými hranolkami 70x45 mm s mezerami 10 mm - atyp. tvar	m2	4,000	950,00	3 800,00	R-položka vlastní
PP			Montáž obložení sedátka a opěradla půlkruhové lavice dřevěnými hoblovanými hranolkami 70x45 mm s mezerami 10 mm - atyp. tvar					
P			Poznámka k položce: - hranolky kotveny ze spodní části plechu do předem předvrtaných otvorů					
			- položka včetně spojovacích a kotevních prostředků					
VV			"montáž obkladu z dřevěných hranolků 70x45 mm (tepelně upravené dřevo, borovice) - celková plocha 4,0 m2					
VV			"sedátko					
VV			3,0		3,000			
VV			"opěradlo					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		4,000			
16	M	6122301.M	hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice	m3	0,167	17 000,00	2 839,00	M-položka vlastní
PP			hoblované hranolky SHP tepelně upravené, borovice					
VV			"specifikace - tepelně upravené hranolky					
VV			"prořez, ztrátě 20%					
VV			"obklad z dřevěných hranolků 70x45 mm - dl. 44,253 m					
VV			0,07*0,045*44,253*1,2		0,167			
17	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311					
D	767		Konstrukce zámečnické				65 204,34	
18	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	320,320	149,00	47 727,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výroba a montáž - ocelová konstrukce lavice					
	VV		"dle výkresu D.1.1 B-11 Půlkruhová lavice					
	VV		"jekl 40/20/3 mm; celková dl. 3,554 m; hmotnost 2,434 kg/m (nosná konstrukce opěradla)		8,650			
	VV		3,554*2,434					
	VV		"úhelník rovnoramenný L 40/40/3 mm; celková dl. 2,655 m; hmotnost 1,84 kg/m (podnož lavice)		4,885			
	VV		2,655*1,84					
	VV		"PL 40/3 mm; celková dl. 3,833 m; hmotnost 0,94 kg/m (příčnky mezi jekly opěradla)		3,603			
	VV		3,833*0,94					
	VV		"PL 40/3 mm; celková dl. 5,941 m; hmotnost 0,94 kg/m (podnož lavice)		5,585			
	VV		5,941*0,94					
	VV		"PL 40/5 mm; celková dl. 3,24 m; hmotnost 1,57 kg/m (příčnky mezi nosným plechem sedátka lavice)		5,087			
	VV		3,24*1,57					
	VV		"plech ocelový hladký tl. 5 mm - zaoblený plech š. 60 mm; celková plocha cca 0,8 m2; hmotnost 39,25 kg/m2 (nosná konstrukce lavice)		31,400			
	VV		0,8*39,25					
	VV		"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková dl. 13,97 m; š. 0,4 m; hmotnost 39,25 kg/m2 (krycí plech)		219,329			
	VV		13,97*0,4*39,25		278,539			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		278,539*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		41,781			
	VV		Součet		320,320			
19	M	14550124	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 40x20x3mm	t	0,010	44 800,00	448,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 40x20x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 2,434 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce lavice					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"jekl 40/20/3 mm; celková dl. 3,554 m (nosná konstrukce opěradla)					
	VV		3,554*2,434*0,001*1,1		0,010			
20	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,005	42 300,00	211,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 1,84 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce lavice					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"úhelník rovnoramenný L 40/40/3 mm; celková dl. 2,655 m (podnož lavice)					
	VV		2,655*1,84*0,001*1,1		0,005			
21	M	13010200.1	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x3mm	t	0,010	42 900,00	429,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 0,94 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce lavice					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 40/3 mm; celková dl. 3,833 m; hmotnost 0,94 kg/m (příčnky mezi jekly opěradla)		0,004			
	VV		3,833*0,94*0,001*1,1					
	VV		"PL 40/3 mm; celková dl. 5,941 m; hmotnost 0,94 kg/m (podnož lavice)					
	VV		5,941*0,94*0,001*1,1		0,006			
	VV		Součet		0,010			
22	M	13010202	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm	t	0,006	41 700,00	250,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 1,57 kg/m					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce lavice					
	VV		"prořez, ztrátne 10%					
	VV		"PL 40/5 mm; celková dl. 3,24 m (příčnky mezi nosným plechem sedátka lavice)					
	VV		3,24*1,57*0,001*1,1		0,006			
23	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,300	42 800,00	12 840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost 39,25 kg/m2					
	VV		"specifikace - ocelová konstrukce lavice					
	VV		"plech ocelový hladký tl. 5 mm - zaoblený plech š. 60 mm; celková plocha cca 0,8 m2; hmotnost 39,25 kg/m2 (nosná konstrukce lavice)		0,031			
	VV		0,8*39,25*0,001					
	VV		"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková dl. 13,97 m; š. 0,4 m; hmotnost 39,25 kg/m2 (krycí plech)		0,219			
	VV		13,97*0,4*39,25*0,001		0,250			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"prořez, ztrátne 20%					
	VV		0,25*0,2		0,050			
	VV		Součet		0,300			
24	M	1348012.M	montážní, pomocný a spojovací materiál	kg	41,781	55,00	2 297,96	M-položka vlastní
	PP		montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		"montážní, pomocný a spojovací materiál					
	VV		278,539*0,15 "15% z celkové hmotnosti hlavní konstrukce"		41,781			
25	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				19 164,95	
26	K	7833401.R	Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022	m2	6,309	168,00	1 059,91	R-položka vlastní
PP			Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem ve skladbě - epoxidový základový nátěr min.40 µm + vrchní polyuretanový nátěr 60 µm RAL 7022 Poznámka k položce:					
P			Povrchová úprava ocelových pohledových prvků nástřikem: - bude upřesněno architektem v rámci ATD - nástřik bude proveden dle ČSN EN ISO 12944 1-8 - barevné provedení bude konzultováno a odsouhlaseno architektem a stavebníkem na předloženém vzorku					
VV			"povrchová úprava pohledových prvků					
VV			"jekl 40/20/3 mm; celková dl. 3,554 m; plocha povrchu 0,11 m2/m (nosná konstrukce opěradla)					
VV			3,554*0,11		0,391			
VV			"PL 40/3 mm; celková dl. 3,833 m; plocha povrchu 0,086 m2/m (příčnice mezi jekly opěradla)					
VV			3,833*0,086		0,330			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková dl. 13,97 m; š. 0,4 m (krycí plech)					
VV			13,97*0,4 "nástřik jednostranný"		5,588			
VV			Součet		6,309			
27	K	7839002.R	Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu	kg	278,539	65,00	18 105,04	R-položka vlastní
PP			Žárové zinkování kovových prvků včetně nákladů na dopravu Poznámka k položce:					
P			pozinkování ponorem (min. 70 µm), následné odstranění nedokonalostí povrchu a zinkových náletků a bílé rzi, např. zabroušením					
VV			"povrchová úprava (žárový zinek) - ocelová konstrukce lavice					
VV			"dle výkresu D.1.1 B-11 Půlkruhová lavice					
VV			"jekl 40/20/3 mm; celková dl. 3,554 m (nosná konstrukce opěradla)					
VV			3,554*2,434		8,650			
VV			"úhelník rovnoramenný L 40/40/3 mm; celková dl. 2,655 m (podnož lavice)					
VV			2,655*1,84		4,885			
VV			"PL 40/3 mm; celková dl. 3,833 m (příčnice mezi jekly opěradla)					
VV			3,833*0,94		3,603			
VV			"PL 40/3 mm; celková dl. 5,941 m (podnož lavice)					
VV			5,941*0,94		5,585			
VV			"PL 40/5 mm; celková dl. 3,24 m (příčnice mezi nosným plechem sedátka lavice)					
VV			3,24*1,57		5,087			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - zaoblený plech š. 60 mm; celková plocha cca 0,8 m2 (nosná konstrukce lavice)					
VV			0,8*39,25		31,400			
VV			"plech ocelový hladký tl. 5 mm - celková dl. 13,97 m; š. 0,4 m (krycí plech)					
VV			13,97*0,4*39,25		219,329			
VV			Součet		278,539			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 004 - Odvodnění zpevněných ploch

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 87473607

IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH	216 602,68
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 602,68	21,00%	45 486,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	262 089,24
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 004 - Odvodnění zpevněných ploch

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	Ing. Magdalena Smetanová
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	216 602,68
HSV - Práce a dodávky HSV	216 602,68
1 - Zemní práce	49 232,43
2 - Zakládání	2 081,30
4 - Vodorovné konstrukce	1 351,58
8 - Trubní vedení	66 587,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 181,50
997 - Přesun sutě	2 316,05
998 - Přesun hmot	10 852,32

Stavba: Krajinařské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: **004 - Odvodnění zpevněných ploch**

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025
Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	216 602,68
-------------------------------	-------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	216 602,68
---	-----	---------------------	------------

D	1	Zemní práce	49 232,43
---	---	-------------	-----------

1	K	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	18,700	1 590,00	29 733,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Hrubouhřezapáčených rýn šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3
Online PSC	https://nodministry.urs-cs/item/CS_URS_2024_02/132354201
VV	"výkop rýhy pro potrubí dešťové kanalizace (počítáno od úrovně pláně podmontáže zpevněných ploch -0,3 m)
VV	"výkopová rýha š. 1,0 m; průměrná hl. 2,2 m (1,3 - 3,05 m); dl. 8,5 m
VV	1.0*2.2*8.5

2	K	1323601.R	Nutné zemní práce pro výměnu stávající uliční vpusti včetně odtokového potrubí	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------------------

PP	Nutná zemní práce pro výměnu stávající uliční vpusti včetně odtokového potrubí
VV	"vpust' s odtokem u ohradní zdi
VV	1

3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,805	594,00	1 666,17	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP	blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101
VV	"Ztížené vykopávky s ohledem na existenci podzemních rozvodů - ruční dokopávky 15% z celkového objemu vykopu
VV	18.7*0.15

4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	37,400	60,00	2 244,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh pro podzemní vedení příločné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m
Online PSC	https://podminky.ur.s.cz/item/CS_URS_2024_02/151101102
VV	"zřízení pažení - pro výkop rýhy pro potrubí dešťové kanalizace
VV	"výkopová rýha š. 1,0 m; průměrná hl. 2,2 m (1,3 - 3,05 m); dl. 8,5 m
VV	8,5*2,2*2

5	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	37,400	30,00	1 122,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Odstanění pažení a rozepnutí stěn rýhy pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/15101112
VV	"odstranění pažení - pro výkop rýhy pro potrubí dešťové kanalizace
VV	"výkopová rýha š. 1,0 m; průměrná hl. 2,2 m (1,3 - 3,05 m); dl. 8,5 m
VV	8,5*2,2*2

6	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,760	68,60	326,54	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/C5_URS_2024_02/162251122
VV	"přemístění přebytkového výkopku k místu nakládky pro odvoz na skládku
VV	18,7 "objem výkopku z rýhy"
VV	-13,94 "odpočet výkopku pro zpětný zásep"
VV	Součet

7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,760	300,00	1 428,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Online PSC	https://podminky.wa.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137
VV	"odvoz přebytkového výkopku na skládku
VV	18,7 "objem výkopku z ryhu"
VV	-13,94 "odpočet výkopku pro zpětný zásep"
VV	Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	47,600	15,00	714,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		4,76*10		47,600			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,092	300,00	2 427,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3					
	VV		4,76*1,7		8,092			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,760	19,00	90,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		"uložení přebytečného výkopku na skládku					
	VV		4,76		4,760			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,940	157,00	2 188,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		"zpětný zásyp rýh výkopkem po vrstvách 30 cm za hutnění (do úrovně pláně)					
	VV		"výkopová rýha š. 1,0 m; průměrná hl. 2,2 m (1,3 - 3,05 m); dl. 8,5 m					
	VV		18,7 "celkový objem výkopku"		18,700			
	VV		-8,5*0,1 "odpočet lože potrubí - 0,1 m3/m"		-0,850			
	VV		-8,5*0,44 "odpočet a obsypu potrubí - 0,44 m3/m"		-3,740			
	VV		-8,5*0,02 "odpočet objemu potrubí DN 150 - 0,02 m3/m (vytlačená kubatura)"		-0,170			
	VV		Součet		13,940			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,740	235,00	878,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		"obsyp kanalizačního potrubí těženým kamenivem 0/2 mm					
	VV		"dešťová kanalizace; DN 150 - dl. 8,5 m; objem obsypu 0,44 m3/m					
	VV		8,5*0,44		3,740			
13	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7,480	590,00	4 413,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkopísek frakce 0/2					
	VV		3,74*2 "Přepočtené koeficientem množství"		7,480			
	D	2	Zakládání				2 081,30	
14	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	8,000	36,80	294,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení opláštění vyplněné z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110					
	VV		"opláštění drenážního potrubí včetně obsypu					
	VV		8,0		8,000			
15	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	9,476	33,40	316,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		8*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		9,476			
16	K	212532111	Lože pro tratě vodů z kameniva hrubého drceného	m3	0,500	1 760,00	880,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pro tratě vodů z kameniva hrubého drceného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212532111					
17	K	212755214	Tratě vodů z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	8,000	73,80	590,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tratě vodů bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214					
	P		Poznámka k položce: trubka drenážní flexibilní celopertorovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 351,58	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,850	1 250,00	1 062,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		"lože kanalizačního potrubí těženým kamenivem 0/2 mm tl. 100 mm					
	VV		1,0*0,1*8,5		0,850			
19	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	0,360	659,00	237,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452351111					
	VV		"zřízení bednění podkladních desek					
	VV		"pod tělo uliční vpusti klasické 60 x 60 cm tl. 100 mm - 1 ks					
	VV		0,6*4*0,15		0,360			
20	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	0,360	144,00	51,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452351112					
	VV		"odstranění bednění podkladních desek					
	VV		"pod tělo uliční vpusti klasické 60 x 60 cm tl. 100 mm - 1 ks					
	VV		0,6*4*0,15		0,360			
	D	8	Trubní vedení				66 587,50	
21	K	8712601.R	Napojení nově osazeného polymerbetonového žlabu š. 100 mm na stávající kanalizační potrubí	m	1,000	4 500,00	4 500,00	R-položka vlastní
	PP		Napojení nově osazeného polymerbetonového žlabu š. 100 mm na stávající kanalizační potrubí					
	P		Poznámka k položce:					
			- včetně nutných zemních prací					
			- položka obsahuje dodávku potřebného materiálu					
	VV		"u vstupu v západní části					
	VV		1		1,000			
22	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	9,500	192,00	1 824,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tloušťkou SN 12 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313123					
23	M	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12	m	10,450	530,00	5 538,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12					
	VV		9,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		10,450			
24	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	302,00	906,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl. nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310					
25	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x45°					
26	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	508,00	508,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310320					
27	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16					
28	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	302,00	302,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310330					
29	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		redukce kanalizační PVC 160/110					
30	K	877355123	Montáž navrtávacího sedla pro potrubí betonové nebo kameninové přípojka DN 200	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí betonové nebo kameninové, přípojka DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877355123					
	VV		"napojení dešťové přípojky DN 160 od linové vpusti do stávající přípojky kanalizace od objektu gymnázia (kameninové potrubí DN 200)					
	VV		1		1,000			
31	M	28651318	sedlo kolmé mechanické beton/KG DN 250-350/160	kus	1,000	4 660,00	4 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		sedlo kolmé mechanické beton/KG DN 250-350/160					
32	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941302					
33	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm					
34	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	1,000	751,00	751,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941312					
35	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm					
36	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
37	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 295 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941322					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm					
39	K	899133111.1	Výměna (výšková úprava) pevného poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	2,000	10 300,00	20 600,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu s použitím plastových vyrovnávacích prvků kanalizačního s rámem osazeného na betonové šachtě pevného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899133111.1					
	VV		"Úprava revizních šachet kanalizace ve zpevněném povrchu - RŠ upraveny na novou výšku terénu - 2 ks					
	VV		"předpoklad ponechání stávajících kanalizačních poklopů (případná výměna bude řešena v rámci víceprací)					
	VV		2		2,000			
40	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	268,00	268,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899201211					
	VV		"odstranění stávající betonové uliční vpusti - odtoková litinová mříž					
	VV		1		1,000			
41	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899204112					
42	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 890,00	4 890,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun					
43	K	8993001.R	Úprava stávajícího napojení dešťových svodů na venkovní kanalizaci	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	R-položka vlastní
	PP		Úprava stávajícího napojení dešťových svodů na venkovní kanalizaci					
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje: - demontáž stávajícího napojení - m+d litinových geigrů - napojení geigrů na stávající kanalizaci - dopojení svodové roury do geigrů - výšková úprava geigrů dle upravené úrovně zpevněných ploch - veškeré potřebné zemní práce včetně zpevnění zásvy a hutněním					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 181,50	
44	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,500	600,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111					
	VV		"odvodňovací žlab š. 100 mm - dl. 3,5 m					
	VV		3,5		3,500			
45	M	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	3,500	2 240,00	7 840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm					
46	M	56241004	rošt mřížkový A15 Pz pro žlab š 100mm	m	3,500	1 240,00	4 340,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		rošt mřížkový A15 Pz pro žlab š 100mm					
47	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	600,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111					
	VV		"odvodňovací žlab š. 200 mm - dl. 7,0 m					
	VV		7,0		7,000			
48	M	59227106	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 200mm	m	7,000	3 980,00	27 860,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna se svislým odtokem a integrovaným těsněním pozinkovaná hrana š 200mm					
49	M	16110015	rošt mřížkový C250 litiny s podélnými pruty pro žlab š 200mm	m	7,000	3 550,00	24 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		rošt mřížkový C250 litiny s podélnými pruty pro žlab š 200mm					
50	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935923216					
51	M	59223072	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x235x670	kus	1,000	8 130,00	8 130,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x235x670					
52	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,500	109,00	381,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966008221					
	VV		"demontáž stávajícího liniového žlabu s Pz mřížkou š. 100 mm - dl. 3,5 m					
	VV		3,5		3,500			
53	K	9690214.R	Vybourání uličních vpustí betonových průměru do 50 cm, výšky do 120 cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání uličních vpustí betonových průměru do 50 cm, výšky do 120 cm					
	VV		"odstranění stávající betonové uliční vpustí					
	VV		1		1,000			
D	997		Přesun sutě				2 316,05	
54	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,400	55,00	187,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
	VV		3,35 "odpad betonový - tělo bet. uliční vpustí, odvodňovací žlab vč. obetonování"		3,350			
	VV		0,05 "odpad kovový"		0,050			
	VV		Součet		3,400			
55	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	63,850	15,00	957,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
	VV		"odvoz suti na recyklační skládku ve vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		3,35*19		63,650			
	VV		"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (výtěžek předán investorovi)					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		0,05*4		0,200			
	VV		Součet		63,850			
56	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,400	177,00	601,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
57	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,350	170,00	569,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
	VV		3,35 "odpad betonový - tělo bet. uliční vpustí, odvodňovací žlab vč. obetonování"		3,350			
D	998		Přesun hmot				10 852,32	
58	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,728	690,00	10 852,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Učastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

IČ:

87473607

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		334 001,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334 001,90	21,00%	70 140,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	404 142,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025

Projektant: Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	334 001,90
HSV - Práce a dodávky HSV	9 586,60
11 - Přípravné a přidružené práce	629,60
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	4 000,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	1 560,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 737,00
S - Přesuny sutí	660,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 750,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 750,00
M - Práce a dodávky M	320 665,30
M21 - Elektromontáže	99 181,00
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	25 395,00
M46 - Zemní práce při montážích	73 499,30
M65 - Elektroinstalace	122 590,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt:

005 - Veřejné osvětlení, osvětlovací stožáry, zásuvkové rozvody

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							334 001,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							9 586,60	
D 11 Přípravné a přidružené práce							629,60	
1	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,000	78,70	629,60	RTS I / 2024
PP			Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu					
D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							4 000,00	
2	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	8,000	500,00	4 000,00	RTS I / 2024
PP			Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm					
P			Poznámka k položce: Od GÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.					
D 61 Úprava povrchů vnitřní							1 560,00	
3	K	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdicí maltou	m	3,000	295,00	885,00	RTS I / 2024
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdicí maltou					
P			Poznámka k položce: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh					
4	K	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	0,900	750,00	675,00	RTS I / 2024
PP			Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi					
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							2 737,00	
5	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	3,000	195,00	585,00	RTS I / 2024
PP			Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm					
P			Poznámka k položce: Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979					
6	K	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	4,000	450,00	1 800,00	RTS I / 2024
PP			Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm					
P			Poznámka k položce: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979					
7	K	979100011RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	0,220	1 600,00	352,00	RTS I / 2024
PP			Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m					
D S Přesuny suti							660,00	
8	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,220	3 000,00	660,00	RTS I / 2024
PP			Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					
D PSV Práce a dodávky PSV							3 750,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							3 750,00	
9	K	741372831.1	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru do 3 m bez zachování funkčnosti vč. odvozu a likvidace	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	odvozená z CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových výbojkových venkovních na stožáru do 3 m vč. odvozu a likvidace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372831.1					
D M Práce a dodávky M							320 665,30	
D M21 Elektromontáže							99 181,00	
10	K	210204002RT1	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, výška stožáru 2500mm, průměr 140mm, hloubka základu 800mm, RAL 7022, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	5,000	9 860,00	49 300,00	RTS I / 2024
PP			Stožár osvětlovací sadový - ocelový, výška stožáru 2500mm, průměr 140mm, hloubka základu 800mm, RAL 7022, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj					
VV			"součást pozice S0.08 dle PD					
VV			5					
11	K	210120001R00	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	5,000	397,00	1 985,00	RTS I / 2024
PP			Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	210202115R00	Svítilno veřejného osvětlení parkové vč. dodávky svítidla 17,3W, 2390lm, 3000K, barva šedá (RAL 7022), sklo mléčné	kus	5,000	9 500,00	47 500,00	RTS I / 2024
	PP		Svítilno veřejného osvětlení parkové vč. dodávky svítidla 17,3W, 2390lm, 3000K, barva šedá (RAL 7022), sklo mléčné					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		výběr svítidla předem konzultován s AD, TDI a s investorem					
	VV		"součást pozice S0.08 dle PD					
			5		5,000			
13	K	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	4,000	99,00	396,00	RTS I / 2024
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu					
	D	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				25 395,00	
14	K	222260547R00	D+M Trubka KOPOFLEX průměr 32 mm	m	141,000	95,00	13 395,00	RTS I / 2024
	PP		D+M Trubka KOPOFLEX průměr 32 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			Kompletní trubkové vedení bez krabic a nos konstrukcí					
15	K	229830012R00.1	Demontáž stožáru osvětlovacího vč. odvozu a likvidace	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	odvozená z RTS I / 2024
	PP		Demontáž stožáru osvětlovacího vč. odvozu a likvidace					
	D	M46	Zemní práce při montážích				73 499,30	
16	K	460050003RT1	Járna pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 3, ruční výkop jámy	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	RTS I / 2024
	PP		Járna pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 3, ruční výkop jámy					
17	K	460100001RT1	Pouzdrový základ půdorys 800x800 mm, hloubka 1200mm, hloubka pouzdra 800mm, průměr pouzdra 300mm kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	RTS I / 2024
	PP		Pouzdrový základ půdorys 800x800 mm, hloubka 1200mm, hloubka pouzdra 800mm, průměr pouzdra 300mm kompletní zhot.pouzdrového základu					
18	K	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	83,000	330,00	27 390,00	RTS I / 2024
	PP		Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy					
19	K	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	83,000	95,00	7 885,00	RTS I / 2024
	PP		Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm					
20	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	83,000	20,00	1 660,00	RTS I / 2024
	PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm					
21	K	460570113R00	Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	83,000	65,00	5 395,00	RTS I / 2024
	PP		Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 3, se zhutněním					
22	K	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	0,768	550,00	422,40	RTS I / 2024
	PP		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m					
23	K	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	4,358	550,00	2 396,90	RTS I / 2024
	PP		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m					
24	K	460680024RT1	Průraz zdívkem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	RTS I / 2024
	PP		Průraz zdívkem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2					
	D	M65	Elektroinstalace				122 590,00	
25	K	650141113R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,000	85,00	850,00	RTS I / 2024
	PP		Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2					
26	K	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,000	75,00	450,00	RTS I / 2024
	PP		Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2					
27	K	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2	m	138,000	220,00	30 360,00	RTS I / 2024
	PP		Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2					
28	K	650124143RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2	m	55,000	150,00	8 250,00	RTS I / 2024
	PP		Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pevně, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2					
29	K	650112611R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	5,000	950,00	4 750,00	RTS I / 2024
	PP		Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu					
30	K	650511133R00	Revize elektroinstalace	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	RTS I / 2024
	PP		Revize elektroinstalace					
31	K	650111146RT2	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm	m	85,000	180,00	15 300,00	RTS I / 2024
	PP		Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm					
32	K	650111713RT7	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby, včetně dodávky svorky SP	kus	5,000	330,00	1 650,00	RTS I / 2024
	PP		Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby, včetně dodávky svorky SP					
33	K	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE IP44, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	44,000	595,00	26 180,00	RTS I / 2024
	PP		Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE IP44, včetně dodávky zásuvky a rámečku					
34	K	650051311RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1/0 So, vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	2,000	595,00	1 190,00	RTS I / 2024
	PP		Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1/0 So, vč. dodávky strojku, krytu a rámečku					
35	K	650511143R00	Měření izolačního odporu na okruhu do 10 vývodů	kus	4,000	550,00	2 200,00	RTS I / 2024
	PP		Měření izolačního odporu na okruhu do 10 vývodů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	650012111RT3	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice KU 68-1902	kus	6,000	120,00	720,00	RTS I / 2024
	PP		Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice KU 68-1902					
37	K	650031621R00	D+M doplnění stávajícího rozvaděče dle výkresové dokumentace, vč. dodávky vodičů a přístrojů	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	RTS II / 2023
	PP		D+M doplnění stávajícího rozvaděče dle výkresové dokumentace, vč. dodávky vodičů a přístrojů					
38	K	650010113R00	D+M elektroinstalační lišty šířky do 120 mm, vč. dodávky lišty 100x40mm	m	22,000	395,00	8 690,00	RTS I / 2024
	PP		D+M elektroinstalační lišty šířky do 120 mm, vč. dodávky lišty 100x40mm					
	P		Poznámka k položce: Montáž elektroinstalačních lišt vkládacích, hranatých, zaklapávacích atd. a příslušenství k lištám (rohry, odbočky, zakončení atd.)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt:
006 - Vegetace

KSO:
Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vochozka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2025

IČ:
DIČ: CZ253014

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 87473607

IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH		1 622 000,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 622 000,73	21,00%	340 620,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 962 620,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 006 - Vegetace

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 622 000,73
HSV - Práce a dodávky HSV	1 622 000,73
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	972 640,27
18.101 - PŘÍPRAVA STANOVÍŠTĚ	2 140,00
18.102 - KÁCENÍ A ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZELENĚ	24 938,80
18.103 - VYTYČENÍ VÝSADEB	2 533,50
18.104 - TERÉNNÍ ÚPRAVY SOUVISEJÍCÍ S REALIZACÍ VEGETAČNÍCH ÚPRAV	529 982,25
18.105 - VÝSADBA STROMŮ VE FORMĚ VÍCEKMENU	76 942,10
18.106 - VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ VE FORMĚ VÍCEKMENU	28 418,71
18.107 - ZALOŽENÍ ZÁHONŮ KEŘŮ A TRVALEK VČ. OKRAJŮ	53 220,50
18.108 - VÝSADBA KEŘŮ	92 042,80
18.109 - VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN	65 235,69
18.110 - MULČOVÁNÍ	14 066,80
18.111 - ZALOŽENÍ INTENZIVNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM	83 119,12
998 - Přesun hmot	4 071,00
SPEC1 - VÝSADBOVÝ MATERIÁL	363 044,00
401 - STROMY VE FORMĚ VÍCEKMENU: 4 ks	71 200,00
402 - SOLITÉRNÍ KEŘE VE FORMĚ VÍCEKMENU: 12 ks	128 580,00
403 - PLOŠNĚ VYSAZOVANÉ DŘEVINY DO VÝŠKY 1,5 m: 280 ks	95 440,00
404 - TRVALKOVÉ VÝSADBY: 408 ks	42 024,00
405 - CIBULOVINY: 1200 ks	25 800,00
SPEC2 - POMOCNÝ MATERIÁL	282 245,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 006 - Vegetace

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 622 000,73	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 622 000,73	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				972 640,27	
D	18.101		PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ				2 140,00	
1	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818233					
	VV		"obvod kmene stromů ve v. 130 cm nad terénem:					
	VV		"jinan dvoulaločný: 212 cm; tj. průměr kmene 68 cm					
	VV		1		1,000			
2	K	184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818234					
	VV		"obvod kmene stromů ve v. 130 cm nad terénem:					
	VV		"dub letní: 242 cm; tj. průměr kmene 77 cm					
	VV		1		1,000			
D	18.102		KÁCENÍ A ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZELENĚ				24 938,80	
3	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	34,000	277,00	9 418,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212351					
	VV		"keře tavolníku a dřšťálu o v. do 1,5 m - 15 ks (plocha 2,0 m2/kus)					
	VV		15*2,0		30,000			
	VV		"keř jalovce obecného o v. do 5 m - 1 ks (plocha 4,0 m2/kus)					
	VV		1*4,0		4,000			
	VV		Součet		34,000			
4	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	34,000	76,20	2 590,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smyččených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301501					
	VV		"odvoz odstraněných keřů na skládku biologického odpadu					
	VV		34,0		34,000			
5	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	340,000	14,50	4 930,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smyččených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301981					
	VV		"odvoz odstraněných keřů na skládku biologického odpadu v předpokládané vzdálenosti 15 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		34,0*10		340,000			
6	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	4,000	2 000,00	8 000,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"skládka bioodpadu; odhadované množství; bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		4,0		4,000			
D	18.103		VYTYČENÍ VÝSADEB				2 533,50	
7	K	119005133	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin nepravidelně ve stejnorodých skupinách	m2	152,900	15,00	2 293,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 individuálně ve stejnorodých skupinách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005133					
	VV		"záhony keřů: 93 m2					
	VV		93,0		93,000			
	VV		"záhony trvalkek: 59,9 m2					
	VV		59,9		59,900			
	VV		Součet		152,900			
8	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin přes 10 do 50 kusů	kus	16,000	15,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace soliterních přes 10 do 50 kusů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005153					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"stromy ve formě vícekménů: 4 ks					
VV			4		4,000			
VV			"solitérní dřeviny ve tvaru vícekménů: 12 ks					
VV			12		12,000			
VV			Součet		16,000			
D		18.104	TERÉNNÍ ÚPRAVY SOUVISEJÍCÍ S REALIZACÍ VEGETAČNÍCH ÚPRAV				529 982,25	
9	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	640,500	84,90	54 378,45	CS ÚRS 2024 02
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111301111					
VV			"sejmutí drnu v tl. 100 mm v ploše stávajícího trávníku - 640,5 m2					
VV			"v prostoru kořenové zóny stromů (dub, jinan) sejmutí drnu výlučně ručně					
VV			640,5		640,500			
10	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	m2	640,500	69,00	44 194,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162702111					
VV			"přemístění drnu na skládku bioodpadu					
VV			640,5		640,500			
11	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	5 764,500	2,00	11 529,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162702119					
VV			"přemístění drnu na skládku bioodpadu v předpokládané vzdálenosti do 15 km					
VV			"příplatek za dalších 9 km					
VV			640,5*9		5 764,500			
12	K	1901003.R	Poplatek za uložení drnu a dalšího bioodpadu na skládku (skládkovné)	m3	64,050	2 000,00	128 100,00	R-položka vlastní
PP			Poplatek za uložení drnu a dalšího bioodpadu na skládku (skládkovné)					
VV			"skládka bioodpadu					
VV			640,5*0,1		64,050			
13	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	604,800	28,90	17 478,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113					
VV			"postupné sejmutí ornice v tl. 200 mm v ploše stávajícího trávníku - 640,5 m2 (celkem 128,1 m3 materiálu)					
VV			"v prostoru kořenové zóny stromů (dub, jinan) využita technologie pneumatického rýče (airspade) - 35,7 m2					
VV			"kolem dubu na SZ: 15,6 m2					
VV			"kolem jinanu u budovy gymnázia: 20,1 m2					
VV			640,5-(15,6+20,1)		604,800			
14	K	183117432	Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu pneumatickým rýčem hl přes 150 do 300 mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	35,700	4 090,00	146 013,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Plošné sejmutí zeminy v kořenové zóně stromu jakékoliv plochy technologií pneumatického rýče v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183117432					
VV			"sejmutí ornice v tl. 200 mm					
VV			"v prostoru kořenové zóny stromů (dub, jinan) využita technologie pneumatického rýče (airspade) - 35,7 m2					
VV			"kolem dubu na SZ: 15,6 m2					
VV			"kolem jinanu u budovy gymnázia: 20,1 m2					
VV			15,6+20,1		35,700			
15	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,300	175,00	1 627,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151101					
VV			"záhon pro keře do hl. 300 mm hloubení v rámci stržení drnu a ornice, poltřeba vyhloubit pouze 100 mm do podorničí - plocha 93,0 m2					
VV			93,0*0,1		9,300			
16	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	449,600	40,00	17 984,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181151331					
VV			"hrubá modelace terénu na ploše záhonů i trávníku dle PD před položením vegetačních souvrství (substrátů)					
VV			"s předpokladem využití přebytečné ornice v množství 16,478 m3					
VV			296,7+93+59,9		449,600			
17	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	1 215,00	14 580,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101315					
VV			"12 ks solitérních keřů ve formě vícekménů; výkop jámy 0,8x0,8x0,6 m v rámci terénních úprav; jáma vyplněna strukturním substrátem 0,384 m3/solit. keř					
VV			12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	183101324	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 3 do 4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	1 786,00	7 144,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 3,00 do 4,00 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101324					
	VV		"4 ks stromů ve formě vícekmenu; výkop jámy 2x2x0,8 m v rámci terénních úprav; jáma vyplněna strukturálním substrátem 3,2 m3/strom					
	VV		4		4,000			
19	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	243,390	145,00	35 291,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162551108					
	VV		"přemístění ornice ze skrývky na mezideponii v předpokládané vzdálenosti 3 km					
	VV		"lokalita mezideponie dle dispozic investora					
	VV		640,5*0,2 "celkové množství ornice ze skrývky"		128,100			
	VV		-640,5*0,2*0,05 "odpočet nekvalitní složky ornice (počítáno s 5%) - odvoz na skládku"		-6,405			
	VV		Mezisoučet		121,695			
	VV		"přemístění ornice z mezideponie zpět na stavbu ke zpětnému použití (sadové úpravy)					
	VV		296,7*0,2 "ornice k rozproštění - založení zelených ploch"		59,340			
	VV		(3,2*0,1*4)+(0,384*0,1*12)+(37,2*0,8)+(17,97*0,8) "ornice - součást strukturálního substrátu"		45,877			
	VV		Mezisoučet		105,217			
	VV		121,695-105,217 "přebytečná ornice s předpokladem využití pro hrubou modelaci terénu před položením vegetačních souvrství (substrátů)"		16,478			
	VV		Součet		243,390			
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,009	300,00	7 802,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku					
	VV		"nekvalitní složky ornice (počítáno s 5%)		6,405			
	VV		640,5*0,2*0,05					
	VV		"podorniční zemina vykopaná při hloubení jam pro výsadbu stromů, solitérních keřů a záhonu pro keře					
	VV		4*(2*2*0,5)+12*(0,8*0,8*0,3)+(93*0,1)		19,604			
	VV		Součet		26,009			
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	260,090	12,00	3 121,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		"odvoz přebytečného výkopku na skládku v předpokládané vzdálenosti 20 km					
	VV		"příplatek za dalších 10 km					
	VV		26,009*10		260,090			
22	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	147,704	167,00	24 666,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		"nakládka přebytečného výkopku a nekvalitní složky ornice k odvozu na skládku					
	VV		26,009		26,009			
	VV		"nakládka ornice na mezideponii pro přemístění na stavbu ke zpětnému použití (sadové úpravy, hrubá modelace terénu)					
	VV		121,695		121,695			
	VV		Součet		147,704			
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,216	300,00	13 264,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		"objemová hmotnost výkopku 1,7 t/m3					
	VV		"nekvalitní složky ornice (počítáno s 5%); odhadované množství (odchytky budou řešeny v rámci méně / víceprací)					
	VV		640,5*0,2*0,05*1,7		10,889			
	VV		"podorniční zemina vykopaná při hloubení jam pro výsadbu stromů, solitérních keřů a záhonu pro keře					
	VV		(4*(2*2*0,5)+12*(0,8*0,8*0,3)+(93*0,1))*1,7		33,327			
	VV		Součet		44,216			
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	147,704	19,00	2 806,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		"uložení ornice ze skřívky na mezideponii					
	VV		640,5*0,2 "celkové množství ornice ze skřívky"		128,100			
	VV		-640,5*0,2*0,05 "odpočet nekvalitní složky ornice (počítáno s 5%) - odvoz na skládku"		-6,405			
	VV		Mezisoučet		121,695			
	VV		"uložení výkopku na skládku					
	VV		26,009		26,009			
	VV		Součet		147,704			
D		18.105	VÝSADBA STROMŮ VE FORMĚ VÍCEKMENU				76 942,10	
25	K	1848101.R	Namíchání strukturního substrátu vč. jeho dopravy a uložení na místo do prokořenitelného prostoru a výsadbové jámy	m3	12,800	4 570,00	58 496,00	R-položka vlastní
	PP		Namíchání strukturního substrátu vč. jeho dopravy a uložení na místo do prokořenitelného prostoru a výsadbové jámy					
	VV		"3,2 m3 / strom; strukturní substrát: 70% HDK fr. 16/63 mm a 30% org. složky (10% biouhel, 10% ornice, 10% kompost)					
	VV		(2*2*0,8)*4		12,800			
26	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	2 072,00	8 288,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102115					
27	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	1,000	969,00	969,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919791013					
	VV		"kotvení stromové mříže					
	VV		1		1,000			
28	K	184215231	Podzemní ukotvení kmene dřevin do ocelové výztuže obvodu kmene do 200 mm, v do 5 m	kus	4,000	1 770,00	7 080,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ukotvení dřeviny podzemním kotvením na konstrukci obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215231					
	VV		"zemní kotvení balu; viz popis v technické zprávě					
	VV		4		4,000			
29	K	184852321	Rez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321					
	VV		"odborný povýsadbový řez, obvodové zakrácení výhonů a terminálu vyloučeno!					
	VV		4		4,000			
30	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,400	785,00	314,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"100 l / strom; vodu poskytne Gymnázium					
	VV		0,1*4		0,400			
31	K	1848111.R	Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote	kus	4,000	80,00	320,00	R-položka vlastní
	PP		Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote					
	VV		"50 g / rostlina; vč. zapravení do půdy					
	VV		4		4,000			
32	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,100	1 071,00	107,10	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"skládka bioodpadu; odhadované množství; bude naceněno na základě skutečností v rámci méně / více prací					
	VV		0,1		0,100			
D		18.106	VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ VE FORMĚ VÍCEKMENU				28 418,71	
33	K	1848101.R	Namíchání strukturního substrátu vč. jeho dopravy a uložení na místo do prokořenitelného prostoru a výsadbové jámy	m3	4,608	1 114,00	5 133,31	R-položka vlastní
	PP		Namíchání strukturního substrátu vč. jeho dopravy a uložení na místo do prokořenitelného prostoru a výsadbové jámy					
	VV		"0,384 m3 / solitér. keř; strukturní substrát: 70% HDK fr. 16/63 mm a 30% org. složky (10% biouhel, 10% ornice, 10% kompost)					
	VV		(0,6*0,8*0,8)*12		4,608			
34	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	1 214,00	14 568,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102114					
35	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	12,000	207,00	2 484,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215112					
36	K	184852321	Rez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	12,000	343,00	4 116,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321					
	VV		"odborný povýsadbový řez, obvodové zakrácení výhonů a terminálu vyloučeno!					
	VV		12		12,000			
37	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,200	786,00	943,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"100 l / solitérní keř; vodu poskytně Gymnázium					
	VV		0,1*12		1,200			
38	K	1848111.R	Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote	kus	12,000	80,00	960,00	R-položka vlastní
	PP		Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote					
	VV		"50 g / rostlina: vč. zapravení do půdy					
	VV		12		12,000			
39	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,200	1 071,00	214,20	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"skládka bioodpadu; odhadované množství; bude naceněno					
	VV		na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,2		0,200			
	D	18.107	ZALOŽENÍ ZÁHONŮ KEŘŮ A TRVALEK VČ. OKRAJŮ				53 220,50	
40	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	152,900	235,00	35 931,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v					
	Online PSC		zeminné skupiny 1 až 2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183205111					
	VV		"záhony s keři - 93,0 m2					
	VV		93,0		93,000			
	VV		"záhony s trvalkami - 59,9 m2					
	VV		59,9		59,900			
	VV		Součet		152,900			
41	K	9163703.R	Osazení ocelového obrubníku s ocel. trny 100/5 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu	m	67,800	255,00	17 289,00	R-položka vlastní
	PP		Osazení ocelového obrubníku s ocel. trny 100/5 mm pro ukotvení do					
	VV		betonových patek / do terénu					
	VV		"montáž - ocel. obrubník z PL 100/5 mm; pomocí navařených					
	VV		roxorů kotven do terénu / bet. patek tak, aby byla zajištěna					
	VV		potřebná tuhost okrajů					
	VV		"celková délka 67,8 m					
	VV		67,8		67,800			
	D	18.108	VÝSADBA KEŘŮ				92 042,80	
42	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	93,000	82,00	7 626,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do					
	Online PSC		500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402121					
	VV		"rozrušení dna záhonu					
	VV		93,0		93,000			
43	K	1848102.R	Namíchání substrátu pro keře vč. jeho dopravy a rozprostření do záhonu v tl. vrstvy 400 mm	m3	37,200	1 114,00	41 440,80	R-položka vlastní
	PP		Namíchání substrátu pro keře vč. jeho dopravy a rozprostření do					
	VV		záhonu v tl. vrstvy 400 mm					
	VV		"do záhonů doplněna ornice (80%) obohacená vyzrálým					
	VV		kompostem (20%) o min. mocnosti 400 mm - plocha záhonu					
	VV		93,0 m2					
	VV		93,0*0,4		37,200			
44	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	280,000	50,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeminné skupiny 1 až 4 bez					
	Online PSC		výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do					
	VV		0,05 m3					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101113					
	VV		"hloubení jamek v záhoně s již připraveným substrátem					
	VV		280,0		280,000			
45	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	280,000	37,00	10 360,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v					
	Online PSC		rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112					
	VV		"plošně vysazované dřeviny se zalitím! - 280 ks					
	VV		280		280,000			
46	K	184851411	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v do 0,5 m	kus	280,000	50,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184851411					
	VV		"odborný povýsadbový řez					
	VV		280,0		280,000			
47	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,600	786,00	4 401,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"20 l / keř; vodu poskytně Gymnázium					
	VV		0,02*280		5,600			
48	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,200	1 072,00	214,40	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"skládka bioodpadu; odhadované množství; bude naceněno					
	VV		na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,2		0,200			
	D	18.109	VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN				65 235,69	
49	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	59,900	27,20	1 629,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do					
	Online PSC		500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402121					
	VV		"rozrušení dna záhonu					
	VV		59,9		59,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	1848103.R	Namíchání substrátu pro trvalky vč. jeho dopravy a rozprostření do záhonu v tl. vrstvy 300 mm	m3	17,970	1 114,00	20 018,58	R-položka vlastní
	PP		Namíchání substrátu pro trvalky vč. jeho dopravy a rozprostření do záhonu v tl. vrstvy 300 mm					
	VV		"do záhonů doplněna ornice (80%) obohacená vyzrálým kompostem (20%) o min. mocnosti 300 mm - plocha záhonu 59,9 m2					
	VV		59,9*0,3		17,970			
51	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	408,000	27,00	11 016,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemíně skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101113					
	VV		"hloubení jamek v záhoně s již připraveným substrátem					
	VV		408,0		408,000			
52	K	183211322	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	408,000	27,00	11 016,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183211322					
	VV		"výsadba trvalek se zalitím! - 408 ks					
	VV		408		408,000			
53	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 200,000	17,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183211313					
	VV		"výsadba cibulovin se zalitím! - 1200 ks					
	VV		1200		1 200,000			
54	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,198	786,00	941,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"20 l / m2; vodu poskytno Gymnázium					
	VV		0,02*59,9		1,198			
55	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,200	1 071,00	214,20	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"skládka bioodpadu; odhadované množství; bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,2		0,200			
	D	18.110	MULČOVÁNÍ				14 066,80	
56	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	152,900	92,00	14 066,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
	VV		"záhony s keři - 93,0 m2					
	VV		93,0		93,000			
	VV		"záhony s trvalkami - 59,9 m2					
	VV		59,9		59,900			
	VV		Součet		152,900			
	D	18.111	ZALOŽENÍ INTENZIVNÍHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM				83 119,12	
57	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	296,700	27,20	8 070,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183402121					
	VV		"rozrušení utužené plochy po pojezdu těžkou technikou					
	VV		296,7		296,700			
58	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	296,700	60,40	17 920,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
	VV		"využita ornice z deponie; vrstva 200 mm; celkem 59,34 m3 ornice					
	VV		296,7		296,700			
59	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	59,340	47,80	2 836,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102					
	VV		"přemístění ornice ze staveništní deponie k rozprostření - celkem 59,34 m3					
	VV		296,7*0,2		59,340			
60	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	59,340	167,00	9 909,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	VV		"nakládka ornice na staveništní deponie při přemístění k rozprostření - celkem 59,34 m3					
	VV		296,7*0,2		59,340			
61	K	1813501.R	Rozprostření jemného křemičitého písku FR. 0/2 mm tl vrstvy 50 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 a jeho zapravení do ornice strojně	m2	296,700	21,00	6 230,70	R-položka vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření jemného křemičitého písku FR. 0/2 mm tl vrstvy 50 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 a jeho zapravení do ornice strojně					
	VV		"písčítá složka tl.vrstvy 5 cm					
	VV		296,7		296,700			
62	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	296,700	50,00	14 835,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181151331					
	VV		"jemné modelace v travnaté ploše; dořešení plynulých návazností na zpevněné povrchy					
	VV		296,7		296,700			
63	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	296,700	2,90	860,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403153					
64	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	296,700	17,20	5 103,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
65	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	296,700	35,70	10 592,19	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
66	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,009	7 429,00	66,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113					
	VV		"trávník; cca 30 g/m2					
	VV		"vč. rozprostření nebo rozdělení hnojiva					
	VV		296,7*0,03*0,001		0,009			
67	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	296,700	10,00	2 967,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161					
68	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,967	756,00	2 243,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"10 l / m2; vodu poskytne Gymnázium					
	VV		0,01*296,7		2,967			
69	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,967	500,00	1 483,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy zahonů jednotlivé přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"10 l / m2; vodu poskytne Gymnázium					
	VV		0,01*296,7		2,967			
D	998		Přesun hmot				4 071,00	
70	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,000	1 357,00	4 071,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					
	VV		"manipulace s rostlinami, s dřevní hmotou, se štěpkou atp. v rámci pozemku					
	VV		3,0		3,000			
D	SPEC1		VÝSADBOVÝ MATERIÁL				363 044,00	
D	401		STROMY VE FORMĚ VÍCEKMENU: 4 ks				71 200,00	
71	M	401001_AGi	Acer ginnala	kus	3,000	17 800,00	53 400,00	M-položka vlastní
	PP		Acer ginnala					
	P		Poznámka k položce: v. 250-300 cm; bal; strom ve formě vícekmenu; min. 4 kmínky					
72	M	401002_MGe	Mespilus germanica	kus	1,000	17 800,00	17 800,00	M-položka vlastní
	PP		Mespilus germanica					
	P		Poznámka k položce: v. 200-250 cm; bal; strom ve formě vícekmenu; min. 4 kmínky					
D	402		SOLITÉRNÍ KEŘE VE FORMĚ VÍCEKMENU: 12 ks				128 580,00	
73	M	402001_AB	Amelanchier "Ballerina"	kus	12,000	10 715,00	128 580,00	M-položka vlastní
	PP		Amelanchier "Ballerina"					
	P		Poznámka k položce: v. 150-180 cm; bal; keř ve formě vícekmenu; min. 4 kmínky					
D	403		PLOŠNĚ VYSAZOVANÉ DŘEVINY DO VÝŠKY 1,5 m: 280 ks				95 440,00	
74	M	403001_LvuL	Ligustrum vulgare "Lodense"	kus	180,000	193,00	34 740,00	M-položka vlastní
	PP		Ligustrum vulgare "Lodense"					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
75	M	403002_PopRL	Physocarpus opulifolius "Raspberry Lemonade"	kus	100,000	607,00	60 700,00	M-položka vlastní
	PP		Physocarpus opulifolius "Raspberry Lemonade"					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
D	404		TRVALKOVÉ VÝSADBY: 408 ks				42 024,00	
76	M	404001_AR	Anemone tomentosa 'Robustissima'	kus	68,000	103,00	7 004,00	M-položka vlastní
	PP		Anemone tomentosa 'Robustissima'					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
77	M	404002_A	Aster ageratoides 'Asran'	kus	48,000	103,00	4 944,00	M-položka vlastní
	PP		Aster ageratoides 'Asran'					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
78	M	404003_ber	Bergenia 'Morgenröte'	kus	68,000	103,00	7 004,00	M-položka vlastní
	PP		Bergenia 'Morgenröte'					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
79	M	404004_C	Campanula latifolia var. macrantha 'Alba'	kus	60,000	103,00	6 180,00	M-položka vlastní
	PP		Campanula latifolia var. macrantha 'Alba'					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
80	M	404005_D	Dryopteris filix-mas	kus	30,000	103,00	3 090,00	M-položka vlastní
	PP		Dryopteris filix-mas					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
81	M	404006_eu	Euphorbia amygdaloides 'Purpurea'	kus	57,000	103,00	5 871,00	M-položka vlastní
	PP		Euphorbia amygdaloides 'Purpurea'					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
82	M	404007_ger	Geranium macrorrhizum 'Bevan'	kus	77,000	103,00	7 931,00	M-položka vlastní
	PP		Geranium macrorrhizum 'Bevan'					
	P		Poznámka k položce: v. 50-60 cm; keře v zápoji; podsadba					
D		405	CIBULOVINY: 1200 ks				25 800,00	
83	M	405001	Anemone blanda 'Blue Shade'	kus	245,000	21,50	5 267,50	M-položka vlastní
	PP		Euphorbia amygdaloides 'Purpurea'					
	P		Poznámka k položce: sázeť po 5-ti ks					
84	M	405002	Anemone blanda 'White Splendour'	kus	245,000	21,50	5 267,50	M-položka vlastní
	PP		Anemone blanda 'White Splendour'					
	P		Poznámka k položce: sázeť po 5-ti ks					
85	M	405003	Chianodoxa luciliae	kus	160,000	21,50	3 440,00	M-položka vlastní
	PP		Chianodoxa luciliae					
	P		Poznámka k položce: sázeť po 5-ti ks					
86	M	405004	Muscari azureum	kus	160,000	21,50	3 440,00	M-položka vlastní
	PP		Muscari azureum					
	P		Poznámka k položce: sázeť po 5-ti ks					
87	M	405005	Narcissus 'Jetfire'	kus	390,000	21,50	8 385,00	M-položka vlastní
	PP		Narcissus 'Jetfire'					
	P		Poznámka k položce: sázeť po 5-ti ks					
D		SPEC2	POMOCNÝ MATERIÁL				282 245,46	
88	M	181001.M	Štěpka z listnatých stromů, jemně drcená, výběrová štěpka / alt. borka – mulč k dřevinám	m3	9,300	2 257,00	20 990,10	M-položka vlastní
	PP		Štěpka z listnatých stromů, jemně drcená, výběrová štěpka / alt. borka – mulč k dřevinám					
	P		Poznámka k položce: vrstva min. 100 mm k dřevinám					
	VV		93,0*0,1		9,300			
89	M	181002.M	Jemně drcená kompostovaná borka (označení pro trvalky/růže) – mulč k trvalkám	m3	2,995	2 257,00	6 759,72	M-položka vlastní
	PP		Jemně drcená kompostovaná borka (označení pro trvalky/růže) – mulč k trvalkám					
	P		Poznámka k položce: vrstva 50 mm k trvalkám					
	VV		59,9*0,05		2,995			
90	M	181003.M	Podzemní kotvení stromů – set	kus	4,000	643,00	2 572,00	M-položka vlastní
	PP		Podzemní kotvení stromů – set					
	P		Poznámka k položce: kotvení stromů za bal					
91	M	181004.M	Dřevěné kůly d=60 mm, dl.1500 mm	kus	12,000	220,00	2 640,00	M-položka vlastní
	PP		Dřevěné kůly d=60 mm, dl.1500 mm					
	VV		"kotvení vícekmenných solitérních dřevin - 12 ks					
	VV		12		12,000			
92	M	181005.M	Pomocný materiál ke kotvení (úvazky)	kus	12,000	179,00	2 148,00	M-položka vlastní
	PP		Pomocný materiál ke kotvení (úvazky)					
	VV		"kotvení vícekmenných solitérních dřevin - 12 ks					
	VV		12		12,000			
93	M	181006.M	Ocelový obrubník s ocel trny 100/5 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu	m	67,800	455,00	30 849,00	M-položka vlastní
	PP		Ocelový obrubník s ocel trny 100/5 mm pro ukotvení do betonových patek / do terénu					
	P		Poznámka k položce: výška obrubníku cca 100 mm; tl. 5 mm; pomocí navařených roxorů kotven do terénu / betonových patek tak, aby byla zajištěna potřebná tuhost okrajů					
94	M	181007.M	Ochranná stromová mříž vč. instalačního ocelového rámu a betonového kotvení	kus	1,000	28 900,00	28 900,00	M-položka vlastní
	PP		Ochranná stromová mříž vč. instalačního ocelového rámu a betonového kotvení					
	P		Poznámka k položce: průměr cca 1200 mm; barva RAL 7022					
95	M	181008.M	Travní osivo: hřišťová /sportovní travní směs odolná vůči sešlapu	kg	8,901	357,00	3 177,66	M-položka vlastní
	PP		Travní osivo: hřišťová /sportovní travní směs odolná vůči sešlapu					
	VV		"dávkování 30 g/m2					
	VV		295,7*0,03		8,901			
96	M	181009.M	Hnojivo Osmocote	kg	0,800	177,00	141,60	M-položka vlastní
	PP		Hnojivo Osmocote					
	VV		"ke stromům a vícekmennům 50 g/kus					
	VV		16,0*0,05		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	181010.M	Trávníkové hnojivo (typ Basacote)	kg	8,901	357,00	3 177,66	M-položka vlastní
	PP		Trávníkové hnojivo (typ Basacote)					
	VV		"trávník; cca 30 g/m2					
	VV		296,7*0,03		8,901			
98	M	181011.M	Jemný křemičitý písek	m3	14,835	1 214,00	18 009,69	M-položka vlastní
	PP		Jemný křemičitý písek					
	VV		"zapraven do ornice ve vrstvě 5 cm; součást výsevního souvrství pro trávník					
	VV		296,7*0,05		14,835			
99	M	181012.M	HDK fr. 16/63 mm do strukturálního substrátu	m3	12,186	1 114,00	13 575,20	M-položka vlastní
	PP		HDK fr. 16/63 mm do strukturálního substrátu					
	VV		"70 % strukturálního substrátu pro stromy a solitérní vícekmenné					
	VV		(3,2*0,7*4)+(0,384*0,7*12)		12,186			
100	M	181013.M	Vyzrálý kompost	m3	10,978	1 214,00	13 327,29	M-položka vlastní
	PP		Vyzrálý kompost					
	VV		"10% do strukturálního substrátu pro stromy a solitérní keře; 20 % do substrátu pro nízké keře a 10% do substrátu pro trvalky					
	VV		(3,2*0,1*4)+(0,384*0,1*12)+(37,2*0,2)+(17,97*0,1)		10,978			
101	M	181014.M	Biouhel do strukturálního a výsadbového substrátu o vel. zrn 2-20 mm	m3	3,538	5 000,00	17 690,00	M-položka vlastní
	PP		Biouhel do strukturálního a výsadbového substrátu o vel. zrn 2-20 mm					
	VV		"10% do strukturálního substrátu pro stromy a keře a 10% do substrátu pro trvalky					
	VV		(3,2*0,1*4)+(0,384*0,1*12)+(17,97*0,1)		3,538			
102	M	181015.M	Ornice	m3	121,695	972,00	118 287,54	M-položka vlastní
	PP		Ornice					
	VV		"POLOŽKU NEOCEŇOVAT!!					
	VV		"VYUŽITA ORNICE STRŽENÁ NA POZEMKU!!					
	VV		"10% do struktur. substrátu pro stromy a solit. keře; 80 % do subs. pro nízké keře a 80% do subs. pro trvalky; cca vrstva 200 mm na plochu trávníku					
	VV		(3,2*0,1*4)+(0,384*0,1*12)+(37,2*0,8)+(296,7*0,2)		105,21			
	VV		"přebytečná ornice s předpokladem využití pro hrubou modelaci terénu před položením vegetačních souvrství (substrátů)"					
	VV		121,695-105,217		16,478			
	VV		Součet		121,695			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

006 - Vegetace

Soupis:

601 - Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

IČ:

87473607

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

448 821,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 821,39	21,00%	94 252,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

543 073,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinnářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 006 - Vegetace
Soupis: 601 - Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2025

Projektant: Ing. Magdalena Smetanová

Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	448 821,39
HSV - HSV	448 821,39
18.2 - Rozvojová péče po dobu 3 let	419 302,51
18.201 - STÁVAJÍCÍ VZROSTLÉ STROMY	2 142,00
18.202 - STROMY VE FORMĚ VÍCEKMENU	39 553,60
18.203 - SOLITÉRNÍ KEŘE VE FORMĚ VÍCEKMENU	47 919,20
18.204 - ZÁHONY KEŘŮ A TRVALEK	231 035,95
18.205 - TRAVNATÁ PLOCHA	98 651,76
998 - Přesun hmot	7 143,00
SPEC2 - POMOCNÝ MATERIÁL	22 375,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 006 - Vegetace
Soupis: 601 - Následná péče o vysazenou zeleň - 3 roky

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							448 821,39	
D	HSV	HSV					448 821,39	
D	18.2	Rozvojová péče po dobu 3 let					419 302,51	
D	18.201	STÁVAJÍCÍ VZROSTLÉ STROMY					2 142,00	
1	K	1848130.R	Kontrola a posouzení zdravotního stavu stávajících vzrostlých stromů certifikovaným arboristou	kus	6,000	357,00	2 142,00	R-položka vlastní
PP			Kontrola a posouzení zdravotního stavu stávajících vzrostlých stromů certifikovaným arboristou					
VV			"realizace 1x/rok					
VV			"stávající vzrostlý dub a jinan					
VV			2*3		6,000			
D	18.202	STROMY VE FORMĚ VÍCEKMENU					39 553,60	
2	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321					
VV			"realizace 1x/3 roky					
VV			"odborný výchovný řez, obvodové zakrácení výhonů a terminálu vyloučeno!					
VV			4*1		4,000			
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14,400	786,00	11 318,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
VV			"realizace 12x/rok					
VV			"100 l / strom					
VV			(4*0,1*12)*3		14,400			
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	14,400	643,00	9 259,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
VV			"realizace 12x/rok					
VV			"100 l / strom					
VV			(4*0,1*12)*3		14,400			
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	57,600	286,00	16 473,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
VV			"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
VV			"příplatek za další 4 km					
VV			14,4*4		57,600			
6	K	1848111.R	Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote	kus	4,000	72,00	288,00	R-položka vlastní
PP			Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote					
VV			"realizace 1x/3 roky					
VV			"50 g / rostlina; vč. zapravení do půdy					
VV			4		4,000			
7	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,200	1 072,00	214,40	R-položka vlastní
PP			Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
VV			"realizace 1x/3 roky					
VV			"bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
VV			0,2		0,200			
D	18.203	SOLITERNÍ KEŘE VE FORMĚ VÍCEKMENU					47 919,20	
8	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	12,000	643,00	7 716,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184852321					
VV			"realizace 1x/3 roky					
VV			"odborný výchovný řez, obvodové zakrácení výhonů a terminálu vyloučeno!					
VV			12*1		12,000			
9	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	21,600	643,00	13 888,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
VV			"realizace 12x/rok					
VV			"50 l / soliterní keř					
VV			(12*0,05*12)*3		21,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	21,600	786,00	16 977,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"50 l / soliterní keř					
	VV		"(12*0,05*12)*3		21,600			
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	86,400	72,00	6 220,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		21,6*4		86,400			
12	K	1848111.R	Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote	kus	12,000	72,00	864,00	R-položka vlastní
	PP		Přihnojení rostlin hnojivem Osmocote					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"50 g / rostlina; vč. zapravení do půdy					
	VV		12		12,000			
13	K	184215152	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	12,000	143,00	1 716,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215152					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		12		12,000			
14	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,500	1 072,00	536,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,5		0,500			
	D	18.204	ZÁHONY KEŘŮ A TRVALEK				231 035,95	
15	K	111111112	Pletí záhonu vytrháváním při slabém zaplevelení v zemině lehce obdělávatelné	ar	36,696	3 363,00	123 408,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pletí záhonu vytrháváním při slabém zaplevelení, v zemině obdělávatelné lehce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111112					
	VV		"realizace 8x/rok					
	VV		3*(152,9/100)*8		36,696			
16	K	184806151	Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 1,5 m	kus	280,000	50,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem keřů netrnitých, o průměru koruny do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184806151					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"odborný povýsadbový řez					
	VV		280		280,000			
17	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	179,700	65,00	11 680,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804252					
	VV		"realizace 1x/rok					
	VV		59,9*3		179,700			
18	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	7 143,00	35,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"hnojit pouze keře, trvalky nehnojit!!!!					
	VV		"vč. rozprostření nebo rozdělení hnojiva					
	VV		"hnojivo Osmocote cca 50 g/m2					
	VV		93,0*0,05*0,001		0,005			
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	110,088	286,00	31 485,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"20 l / m2					
	VV		(93,0+59,9)*0,02*12*3		110,088			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	110,088	258,00	28 402,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"20 l / m2					
	VV		(93,0+59,9)*0,02*12*3		110,088			
21	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	440,352	29,00	12 770,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		110,088*4		440,352			
22	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	152,900	50,00	7 645,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"záhony s keři - 93,0 m2					
	VV		93,0		93,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"záhony s trvalkami - 59,9 m2					
	VV		59,9		59,900			
	VV		Součet		152,900			
23	K	1901002.R	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	0,500	1 072,00	536,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/3 roky					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		0,5		0,500			
24	K	1901005.R	Poplatek za uložení plevelů a zbytků bylin na skládku (skládkovné)	m3	1,000	1 072,00	1 072,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení plevelů a zbytků bylin na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/ rok					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		1,0		1,000			
D		18.205	TRAVNATÁ PLOCHA				98 651,76	
25	K	111151121	Pokosení travníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	296,700	7,20	2 136,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pokosení travníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"přízpusobeno aktuální potřebě; ideální výška travníku 5 cm					
	VV		296,7		296,700			
26	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,009	7 143,00	64,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802113					
	VV		"realizace 1x/ rok					
	VV		"hnojit pouze kafe, trvalky nehnojit!!!!					
	VV		"vč. rozprostření nebo rozdělení hnojiva					
	VV		"hnojivo travníkové cca 30 g/m2					
	VV		296,7*0,03*0,001		0,009			
27	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	106,812	215,00	22 964,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804312					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"10 l / m2					
	VV		296,7*0,01*12*3		106,812			
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	106,812	215,00	22 964,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
	VV		"realizace 12x/rok					
	VV		"10 l / m2					
	VV		296,7*0,01*12*3		106,812			
29	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	427,248	29,00	12 390,19	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
	VV		"předpoklad dovozu vody ze vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		106,812*4		427,248			
30	K	1901004.R	Poplatek za uložení posekané travní hmoty na skládku (skládkovné)	m3	106,812	357,00	38 131,88	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení posekané travní hmoty na skládku (skládkovné)					
	VV		"realizace 1x/ rok					
	VV		"skládka bioodpadu, bude naceněno na základě skutečnosti v rámci méně / více prací					
	VV		(296,7*0,01)*12*3		106,812			
D		998	Přesun hmot				7 143,00	
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,000	7 143,00	7 143,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojní dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					
	VV		"manipulace s rostlinami, s dřevní hmotou, so štěpkou atp. v rámci pozemku					
	VV		1,0		1,000			
D		SPEC2	POMOCNÝ MATERIÁL				22 375,88	
32	M	181001.M	Štěpka z listnatých stromů, jemně drcená, výběrová štěpka / alt. borka – mulč k dřevinám	m3	9,300	1 643,00	15 279,90	M-položka vlastní
	PP		Štěpka z listnatých stromů, jemně drcená, výběrová štěpka / alt. borka – mulč k dřevinám					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vrstva min. 100 mm k dřevinám					
	VV		93,0*0,1		9,300			
33	M	181002.M	Jemně drcená kompostovaná borka (označení pro trvalky/růže) – mulč k trvalkám	m3	2,995	1 643,00	4 920,79	M-položka vlastní
	PP		Jemně drcená kompostovaná borka (označení pro trvalky/růže) – mulč k trvalkám					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vrstva 50 mm k trvalkám					
	VV		59,9*0,05		2,995			
34	M	181009.M	Hnojivo Osmocote	kg	5,450	177,00	964,65	M-položka vlastní
	PP		Hnojivo Osmocote					
	VV		"stromy a vícekmety - 50 g/kus					
	VV		16,0*0,05		0,800			
	VV		"káfe - 50 g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		93,0*0,05		4,650			
	VV		Součet		5,450			
35	M	181010.M	Trávníkové hnojivo (typ Basacote)	kg	8,901	136,00	1 210,54	M-položka vlastní
	PP		Trávníkové hnojivo (typ Basacote)					
	VV		"trávník; cca 30 g/m2					
	VV		296,7*0,03		8,901			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána

Objekt:

007 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889

CC-CZ:

Datum: 29. 4. 2025

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ:

00253014

DIČ:

CZ253014

Účastník:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Magdalena Smetanová

IČ:

87473607

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vochozka

IČ:

16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

339 345,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 345,42	21,00%	71 262,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

410 607,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 007 - Vedlejší náklady

Místo:	k.ú. Tábor, parc. č. 1889	Datum:	29. 4. 2025
Zadavatel:	MĚSTO TÁBOR	Projektant:	Ing. Magdalena Smetanová
Účastník:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Pavel Vochozka

Kód dflu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	339 345,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	339 345,42
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	110 845,42
VRN3 - Zařízení staveniště	125 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 500,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	55 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajínářské úpravy prostoru u sochy J. Hrzána
Objekt: 007 - Vedlejší náklady

Místo: k.ú. Tábor, parc. č. 1889 Datum: 29. 4. 2025
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Magdalena Smetanová
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pavel Vochozka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							339 345,42	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	339 345,42				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	110 845,42				
1	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zeměměřičské práce před výstavbou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000					
VV			"vytýčení stavebních objektů a konstrukcí					
VV			1					
			1,000					
2	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zeměměřičské práce při provádění stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000					
P			Poznámka k položce:					
			- geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
			- součástí je vyhotovení geometrického plánu					
3	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	kus	1,000	57 845,42	57 845,42	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní dokumentace stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000					
P			Poznámka k položce:					
			Výrobní (dodavatelská a dílenská) dokumentace pro drobné stavby:					
			1) SO.01 PŘÍSTŘEŠEK NA KOLA					
			2) SO.02 ZÁBRADLÍ					
			3) SO.03 DŘEVĚNÉ STUPNĚ NA SEZENÍ					
			4) SO.04 – STŮL A SEDÁTKA					
			5) SO.05 – PŮLKRUHOVÁ LAVICE					
D		VRN3	Zařízení staveniště	125 000,00				
4	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
P			Poznámka k položce:					
			ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ ZS					
			- projednání, zřízení ploch ZS, jejich napojení na síť, provoz, údržba, příp. přesuny a likvidace, uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu					
P			- zahrnuje veškeré zázemí zhotovitele k vypracování díla, vč. např. ostrahy staveniště a vybavení dle ZOV a předpokládaného trvání stavby					
			- potřebné zdroje vody a energie budou odebírány z objektu gymnázia po zajištění provizorních přípojek včetně měření					
			- předpoklad trvání stavby v délce 3-4 měsíce					
5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Informační tabule na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000					
P			Poznámka k položce:					
			označení stavby dle BOZP					
6	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pronájem ploch, objektů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/035002000					
P			Poznámka k položce:					
			- pronájem dočasných záborů a plochy centrálního ZS					
D		VRN4	Inženýrská činnost	28 500,00				
7	K	041414000	Plán BOZP	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Plán BOZP					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041414000					
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000					
9	K	0491001.R	Přípravné a dokončovací práce, projednání + povolení záborů	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
PP			Přípravné a dokončovací práce, projednání + povolení záborů					
			Poznámka k položce:					
P			Součástí je:					
			- před zahájením stavby žádost na příslušný silniční správní úřad o vydání povolení zvláštního užívání komunikace					
D		VRN6	Územní vlivy	10 000,00				
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					
D		VRN7	Provozní vlivy	55 000,00				
11	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Provoz investora					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071103000					
12	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072103000 Poznámka k položce: Součástí jsou: - projekt DIO dle podrobnosti projektu - DIR - montáž, demontáž, nájemné a údržba - předpokládaná doba výstavby - 4 měsíce - projednání DIO na příslušném dopravním inspektorátu Policie ČR Dočasné dopravní značení je záležitostí dodavatele stavby dle postupu realizace. "výjezd vozidel ze stavby"					
VV					1,000			
VV					1			
13	K	0722001.R	Čištění přilehlé komunikace po dobu provádění stavebních prací	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
PP			Čištění přilehlé komunikace po dobu provádění stavebních prací					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				10 000,00	
14	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Denní doprava pracovníků na pracoviště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081103000					



HARMONOGRAM VÝSTAVBY - Prostor u Hrzána – úprava vstupního prostoru gymnázia		28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
POPIS PRACÍ / TÝDNY																		
Převzetí a příprava staveniště																		
Přípravné práce																		
Zemní práce																		
Odvodnění ploch																		
Drobné stavby																		
Veřejné osvětlení																		
Zpevněné plochy																		
Sadové úpravy																		
Úklid staveniště, odstranění dočasných dopravních značení																		
Předání stavby																		

TERMÍN ZAHÁJENÍ PRACÍ:

DOBA PLNĚNÍ:

NEJPOZDĚJŠÍ TERMÍN UKONČENÍ PRACÍ:

červenec 2025
max. 120 kalendářních dní
30.11. 2025

Vypracoval: Ing. František Kukač
PL BEKO s.r.o.
Chýnovská 2293
390 02 Tábor
koci@plbeko.cz